



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 062/2024

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Número/Ano:

32/2024

Data de abertura:

20/08/2024

Data adjudicação:

28/01/2025

Data homologação:

28/01/2025

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Proposta - Lance

Condição de pagamento:

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Sim

Objeto da licitação:

"REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MARMORE E MADEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE PRÉDIOS E LOCAIS PÚBLICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS SOLICITANTES."

Nos termos do Art. 28, inciso I, Lei 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão de Contratação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
MANY COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	54.566.285/0001-51	R\$ 12.586,19
GUERREIRO MAQUINAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA	22.120.115/0001-52	R\$ 531.954,00
PLANOS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	15.096.019/0001-50	R\$ 1.216.511,11
MEDEIROS VIDROS E MARMORES LTDA	39.429.442/0001-93	R\$ 235.170,00
SCL DISTRIBUIDORA LTDA	41.393.376/0001-90	R\$ 110.237,38
CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUCOES FERRAMENTAS E EPI S LTDA	37.853.101/0001-15	R\$ 127.848,55
RONIVAN ROSSONI LTDA	19.909.006/0001-04	R\$ 3.459.583,33
JF COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	41.125.643/0001-49	R\$ 114.979,00
ZGS IMPORTACOES E COMERCIO LTDA	19.680.004/0001-96	R\$ 117.351,00
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	R\$ 62.160,00
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA	15.392.562/0001-03	R\$ 357.234,58
A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	29.567.496/0001-61	R\$ 732.032,86
IDEAL INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	47.798.635/0001-40	R\$ 66.600,00
PILAR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.386.936/0001-44	R\$ 891.873,11
SIMONI GABRIELI BARBARA LTDA	39.959.968/0001-85	R\$ 105.085,68
M BASSI COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.275.769/0001-61	R\$ 638.670,00
WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.725.095/0001-49	R\$ 2.496.619,81
Total:		R\$ 11.276.496,60



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

IDEAL INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
858336	POSTE DE CONCRETO CURVADO, PARA ALAMBRADO, MEDIDA: 10 X 10 X 3,00 CM	un	444,0000	R\$ 150,0000	R\$ 66.600,00

Valor Total: R\$ 66.600,00

SIMONI GABRIELI BARBARA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837132	PORTA LISA EM ITAÚBA 0,80	un	130,0000	R\$ 201,0000	R\$ 26.130,00
846659	PORTA LISA ITAUBA 0,60	un	66,0000	R\$ 201,0000	R\$ 13.266,00
846660	PORTA LISA ITAUBA 0,90	un	155,0000	R\$ 251,0000	R\$ 38.905,00
846665	PORTAL - MISTO	un	91,0000	R\$ 191,0000	R\$ 17.381,00
846802	VISTA P/ PORTA 06 PECAS CEDRINHO 05CM	un	137,0000	R\$ 68,6400	R\$ 9.403,68

Valor Total: R\$ 105.085,68

JF COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837131	PORTA LISA EM ITAÚBA 0,70	un	85,0000	R\$ 195,0000	R\$ 16.575,00
846662	PORTAL ITAUBA - 13 CM	un	124,0000	R\$ 150,0000	R\$ 18.600,00
846663	PORTAL ITAUBA - 16 CM	un	129,0000	R\$ 230,0000	R\$ 29.670,00
846803	VISTA PARA PORTA 06 PECAS ITAUBA	un	107,0000	R\$ 62,0000	R\$ 6.634,00
855619	MADEIRA SERRADA CAIBRO 5X5,5 PEROBA VERMELHA (CUPIUBA) PILAR, VIGA E ASSOALHO	m³	11,0000	R\$ 1.980,0000	R\$ 21.780,00
855621	MADEIRA SERRADA GARAPEIRA TIPO BEIRAL APLAINADO 15 CM LARGURA X 3 CM ESPESSURA	m³	4,0000	R\$ 5.430,0000	R\$ 21.720,00

Valor Total: R\$ 114.979,00

MEDEIROS VIDROS E MARMORES LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
853848	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M COM PINTURA ELETROSTÁTICA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. GARANTIA DO FABRICANTE.	un	125,0000	R\$ 600,0000	R\$ 75.000,00
853849	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M COM (VIDRO) VISOR SUPERIOR MEIA PORTA E PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). VIDRO TRANSPARENTE TEMPERADO PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DO INTERIOR DO AMBIENTE. INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO	un	105,0000	R\$ 666,0000	R\$ 69.930,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. VIDRO (MM) - 4MM. GARANTIA DO FABRICANTE.				
853973	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,80 COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. GARANTIA DO FABRICANTE.	un	141,0000	R\$ 640,0000	R\$ 90.240,00

Valor Total: R\$ 235.170,00

PILAR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
838013	CONJUNTO SANITARIO - DE LOUCA, TIPO ESPECIAL PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE, COMPLETO (BACIA, CAIXA E TUBO DESCARGA, ASSENTO, PIA E COLUNA), COM SAIDA DE ESGOTO HORIZONTAL, NO FORMATO OVALADO, NA COR BRANCA, COM DIMENSOES 52 X 44 X 36CM	un	53,0000	R\$ 774,0000	R\$ 41.022,00
846426	ESTRUTURA PARA COLUNA, DE FERRO CA-50, SOLDADA - NAS DIMENSOES 7CM X 14CM, EM ACO DE 8MM (5/16), COM 6,0M.	un	165,0000	R\$ 104,0000	R\$ 17.160,00
846437	FERRO CA 50 ½" 12.5 MM - 12 M	un	377,0000	R\$ 54,0900	R\$ 20.391,93
846727	TE SOLDAVEL LR 25X1/2 MM	un	290,0000	R\$ 2,4900	R\$ 722,10
846728	TE SOLDAVEL LR 25X3/4 MM	un	275,0000	R\$ 2,4900	R\$ 684,75
846739	TELHA ONDULADA(TRANSPARENTE), MEDINDO (1,83MX1,10MX6MM)	un	283,0000	R\$ 85,3100	R\$ 24.142,73
846797	VASO SANITARIO INFANTIL	un	76,0000	R\$ 224,9500	R\$ 17.096,20
851823	AZULEJO - FABRICADO EM CERÂMICA, MEDINDO (30X60) CM, NA COR CINZA CLARO, APRESENTANDO ACABAMENTO COM BRILHO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO	m²	644,0000	R\$ 33,1100	R\$ 21.322,84
851836	PISO CERAMICO ESMALTADO RETIFICADO PEI 5 58 CM X 58CM X 0,85MM, ESPAÇAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2 MM, INDICADO AMBIENTES INTERNO.	m	929,0000	R\$ 25,4500	R\$ 23.643,05
855580	TUBO PVC SOLDAVEL 050 MM	un	249,0000	R\$ 59,9900	R\$ 14.937,51
855616	MADEIRA SERRADA RIPÃO CEDRINHO 2,5X5 CM	m³	19,0000	R\$ 1.610,0000	R\$ 30.590,00
855617	MADEIRA SERRADA VIGA ITAUBA E BLOCO QUADRADOS	m³	26,0000	R\$ 2.990,0000	R\$ 77.740,00
855618	MADEIRA SERRADA VIGA E TABUAS GARAPEIRA	m³	108,0000	R\$ 1.950,0000	R\$ 210.600,00
855619	MADEIRA SERRADA CAIBRO 5X5,5 PEROBA VERMELHA (CUPIUBA) PILAR, VIGA E ASSOALHO	m³	33,0000	R\$ 1.710,0000	R\$ 56.430,00
855620	MADEIRA SERRADA VIGA 6X12 PEROBA VERMELHA (CUPIUBA)	m³	37,0000	R\$ 1.800,0000	R\$ 66.600,00
855621	MADEIRA SERRADA GARAPEIRA TIPO BEIRAL APLAINADO 15 CM LARGURA X 3 CM ESPESSURA	m³	13,0000	R\$ 2.670,0000	R\$ 34.710,00
855622	MADEIRA SERRADA TABUA CEDRO 15CM,20CM,25CM,30CM	m³	133,0000	R\$ 1.760,0000	R\$ 234.080,00

Valor Total: R\$ 891.873,11



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

PLANOS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837887	PREGO COM CABECA - DE 13 X 15, DE ACO, SENDO O MATERIAL GALVANIZADO	kg	274,0000	R\$ 16,8300	R\$ 4.611,42
846261	AREIA LAVADA MEDIA	t	1633,0000	R\$ 103,0000	R\$ 168.199,00
846262	ARGAMASSA CIMENTCOLA USO EXTERNO E INTERNO- ACIII 20KG WEBER CINZA - 103020001	un	345,0000	R\$ 33,0000	R\$ 11.385,00
846324	CAL HIDRATADA 20 KG	SACO 20 KG	3487,0000	R\$ 18,8900	R\$ 65.869,43
846324	CAL HIDRATADA 20 KG	SACO 20 KG	1162,0000	R\$ 18,8900	R\$ 21.950,18
846437	FERRO CA 50 ½" 12.5 MM - 12 M	un	1134,0000	R\$ 89,9900	R\$ 102.048,66
846596	MOLDURA PVC TIPO U 6 M	un	1841,0000	R\$ 16,9000	R\$ 31.112,90
846699	SERRA TICO TICO 750W 127V	un	8,0000	R\$ 449,0000	R\$ 3.592,00
846731	TELA SOLDADA ALAMBRADO - 1,50 - M²	m²	1146,0000	R\$ 24,9000	R\$ 28.535,40
846732	TELA SOLDADA ALAMBRADO - 1.80 - M²	m²	1056,0000	R\$ 28,3200	R\$ 29.905,92
846732	TELA SOLDADA ALAMBRADO - 1.80 - M²	m²	3169,0000	R\$ 28,0000	R\$ 88.732,00
847002	CAL VIRGEM 20 KG	SACO 20 KG	1530,0000	R\$ 20,4400	R\$ 31.273,20
847374	ARGAMASSA CIMENTCOLA USO EXTERNO E INTERNO- ACII 20KG WEBER CINZA - 103020001	un	742,0000	R\$ 32,0000	R\$ 23.744,00
851706	CINTA 100MM X 10 TON X MT G JOTA LARANJA	un	42,0000	R\$ 211,0000	R\$ 8.862,00
852303	CINTA ELEV 5 TON X 5 MT X 150MM	un	31,0000	R\$ 102,0000	R\$ 3.162,00
853848	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M COM PINTURA ELETROSTÁTICA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. GARANTIA DO FABRICANTE.	un	41,0000	R\$ 682,0000	R\$ 27.962,00
855597	CHAVE - JOGO DE PITO SEX- C 1/2 / 08 A 32MM	un	24,0000	R\$ 159,0000	R\$ 3.816,00
858383	PEDRA GRANITO COM DUPLO ACABAMENTO, CANTONEIRAS E INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO	m²	749,0000	R\$ 750,0000	R\$ 561.750,00

Valor Total: R\$ 1.216.511,11

M BASSI COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
855617	MADEIRA SERRADA VIGA ITAUBA E BLOCO QUADRADOS	m³	8,0000	R\$ 6.770,0000	R\$ 54.160,00
855618	MADEIRA SERRADA VIGA E TABUAS GARAPEIRA	m³	35,0000	R\$ 4.930,0000	R\$ 172.550,00
855620	MADEIRA SERRADA VIGA 6X12 PEROBA VERMELHA (CUPIUBA)	m³	12,0000	R\$ 3.780,0000	R\$ 45.360,00
855622	MADEIRA SERRADA TABUA CEDRO 15CM,20CM,25CM,30CM	m³	44,0000	R\$ 3.580,0000	R\$ 157.520,00
855623	CHAPA MADEIRIT PARA FORMA 5MM COMPR. 1.10 X 2.20 MT	m	298,0000	R\$ 22,0000	R\$ 6.556,00
855624	CHAPA MADEIRIT PARA FORMA 10MM COMPR. 1.10 X2.20	m	199,0000	R\$ 50,0000	R\$ 9.950,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	MT				
855625	CHAPA MADEIRITE PARA FORMA 20MM COMPR. 1.10 X2.20 MT	m	200,0000	R\$ 95,0000	R\$ 19.000,00
858327	COMPENSADO DE CHAPA DE MADEIRITE, COM ESPESSURA DE 18 MM, MEDIDNSO 2,20 X 1,10 M	un	372,0000	R\$ 133,0000	R\$ 49.476,00
858327	COMPENSADO DE CHAPA DE MADEIRITE, COM ESPESSURA DE 18 MM, MEDIDNSO 2,20 X 1,10 M	un	1118,0000	R\$ 111,0000	R\$ 124.098,00

Valor Total: R\$ 638.670,00

RONIVAN ROSSONI LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
835826	BOTINA DE PROTECAO - BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VULCANIZADA COR PRETA, COM ELASTICO LATERAL RECOBERTO, COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, SEM BICO DE ACO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE OU SIMILAR, COM C.A, TAMANHOS 35 AO 45	PAR	83,0000	R\$ 50,0000	R\$ 4.150,00
836317	COLA - LIQUIDA, TRANSPARENTE, PARA CANO DE PVC, COM BICO APLICADOR 850 g	un	266,0000	R\$ 46,0000	R\$ 12.236,00
836401	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO 48MM X 50M	un	718,0000	R\$ 9,4900	R\$ 6.813,82
836409	FORRO - PVC 200 X 8MM X 8M, NA COR BRANCO	m²	1449,0000	R\$ 23,9000	R\$ 34.631,10
836528	TIJOLO - DE BARRO, MEDINDO 09X13X18,5 CM DO TIPO DE MEIO COM 6 FUROS	MIL	51,0000	R\$ 1.137,0000	R\$ 57.987,00
836544	TORNEIRA CIRURGICA METALICA - CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, ENCAIXE UNIVERSAL, PECA UNICA, 1 VIA	un	138,0000	R\$ 101,5100	R\$ 14.008,38
836621	PEDRA BRITA Nº 0	t	5962,0000	R\$ 141,0000	R\$ 840.642,00
836621	PEDRA BRITA Nº 0	t	1987,0000	R\$ 154,0000	R\$ 305.998,00
837840	PARAFUSO SEXTAVADO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 80MM - ROSCA SOBERBA	un	217,0000	R\$ 1,5800	R\$ 342,86
837889	PREGO COM CABECA - EM DE ACO POLIDO, MEDINDO 16 X 24	kg	300,0000	R\$ 15,4000	R\$ 4.620,00
837892	PREGO COM CABECA - EM FERRO, MEDINDO 25X72	kg	372,0000	R\$ 18,5800	R\$ 6.911,76
837938	TALHADEIRA DE AÇO 14"	un	63,0000	R\$ 27,0000	R\$ 1.701,00
837941	TE - DE PVC, PARA SER UTILIZADO EM INSTALACAO DE ESGOTO, COM BITOLA DE 75MM	un	146,0000	R\$ 11,9100	R\$ 1.738,86
837980	VALVULAS DE DESCARGA - EM HIDRA, FABRICACAO E MONTAGEM CONFORME ESPECIFICACAO REF. 2550, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1/2", CONEXAO COM ROSCA, PARA SER UTILIZADA EM DESCARGA	un	208,0000	R\$ 193,0000	R\$ 40.144,00
837984	CILINDRO DE FECHADURA, MATERIAL EM AÇO	un	360,0000	R\$ 28,0000	R\$ 10.080,00
837996	GARRAFA - TERMICA, REVESTIDA EM PLASTICO, INTERNA E EXTERNAMENTE, COM TAMPA, ALCA E ROSCA, 5 LITROS	un	115,0000	R\$ 35,0000	R\$ 4.025,00
838047	LUVA DE PROTEÇÃO - TRICOTADA, COM PALMA EMBORRACHADA, TAMANHOS DIVERSOS, DESTINADA A SERVIÇOS DIVERSOS	un	231,0000	R\$ 2,6600	R\$ 614,46
838538	FITA ADESIVA - DO TIPO MULTIUSO, EM POLIETILENO, MEMBRANA OU MANTA ASFALTICA IMPERMEAVEL, PRODUZIDA A BASE DE ASFALTOS MODIFICADOS RESISTENTE A AGUA, REVESTIDA COM LAMINA DE ALUMINIO, PARA TELHAS METALICAS, CALHAS E FIBROCIMENTO, FORNECIDA EM ROLO DE 0,20X10	un	706,0000	R\$ 10,3000	R\$ 7.271,80
846236	ABRAÇADEIRA TIPO U DE 3/4	un	214,0000	R\$ 0,3500	R\$ 74,90
846238	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 025X3/4	un	172,0000	R\$ 0,5000	R\$ 86,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846239	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 040X1.1/4	un	82,0000	R\$ 2,8500	R\$ 233,70
846246	ADESIVO FRASCO C/ PINCEL 175G CB 98063	un	275,0000	R\$ 12,5000	R\$ 3.437,50
846253	ANEL VEDAÇÃO DE TUBO ESGOTO 075 MM	un	156,0000	R\$ 1,0000	R\$ 156,00
846257	ARAME LISO - 1000 MT	un	92,0000	R\$ 559,0000	R\$ 51.428,00
846264	ARGAMASSA CIMENTCOLA USO INTERNO ACI 20KG WEBER - 101020001	un	1080,0000	R\$ 19,5800	R\$ 21.146,40
846268	AVENTAL DE PROTEÇÃO RASPA DE COURO SERRALHEIRO TAM. 36 A 56PADRÃO (AJUSTAVEL)	un	34,0000	R\$ 34,3000	R\$ 1.166,20
846274	BARRA ROSCADA UNIC POL 3/8	un	218,0000	R\$ 6,0000	R\$ 1.308,00
846275	BARRA ROSCADA UNIC POL 5/16	un	169,0000	R\$ 4,7000	R\$ 794,30
846280	BOTINA DE PROTECAO DO TIPO DE SEGURANÇA COM CA, CONFECCIONADA COM BICO PVC , COM PALMILHA ANTIMICROBIANA SOLADO EM POLIURETANO (PU) COM ELASTICO LATERAL RECOBERTO,TAM. 38 A 46	PAR	83,0000	R\$ 50,0000	R\$ 4.150,00
846281	BOMBA COSTAL ATOMIZADOR/PULVERIZADOR COM ALAVANCA MANUAL EM POLIETILENO/ PROLIPROPILENO COM BOMBA TIPO PISTÃO ANTI-CORROSIVA, VALVULA DE PRESSÃO COM PONTA REGULAVEL CAPACIDADE DO TANQUE 20 LITROS COM SUPORTE EM FERRO PARA TRANSPORTA, COM MAGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA COM ALÇA REGULAVEIS COM PROTETOR DE OMBROS	un	22,0000	R\$ 136,0000	R\$ 2.992,00
846283	BOIA CAIXA D'AGUA 1/2	un	149,0000	R\$ 8,0000	R\$ 1.192,00
846285	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4	un	139,0000	R\$ 8,0000	R\$ 1.112,00
846287	BRACO PARA CHUVEIRO ALUMÍNIO - 1/2 X 40 CM	un	102,0000	R\$ 8,0000	R\$ 816,00
846305	BUCHA REDUCAO ESGOTO 050X40 MM	un	156,0000	R\$ 1,5900	R\$ 248,04
846309	CABO OVAL DE EUCALIPTO PARA PICARETA 90 CM	un	91,0000	R\$ 11,9300	R\$ 1.085,63
846312	CADEADO SM E 35-50 MM HL	un	124,0000	R\$ 20,0000	R\$ 2.480,00
846316	CAIXA ÁGUA PLÁSTICO 3.000 LITROS	un	33,0000	R\$ 2.255,0000	R\$ 74.415,00
846319	CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA COM 7 GAVETAS 507-F MARCON	un	44,0000	R\$ 150,0000	R\$ 6.600,00
846322	CAIXA DE LUZ ROSCA 4X4 PRETA	un	203,0000	R\$ 3,0000	R\$ 609,00
846323	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20 LITROS COR PRETA	un	19,0000	R\$ 14,9800	R\$ 284,62
846338	CARRO DE MAO - METALICO, TIPO CACAMBA QUADRADA, CAPACIDADE PARA 80 LITROS REFORÇADO EM CANTONEIRA, COM ROLAMENTO EM ESFERA, PNEU COM CAMARA DE AR E BRACOS METALICO	un	152,0000	R\$ 400,0000	R\$ 60.800,00
846339	CARRO DE MAO - DE FERRO, TIPO CACAMBA, CAPACIDADE PARA 65 LITROS, REFORÇADO EM CANTONEIRA E ROLAMENTO EM ESFERA, PNEU COM CAMARA DE AR	un	137,0000	R\$ 162,0000	R\$ 22.194,00
846349	CHAVE FENDA 5/16X4	un	51,0000	R\$ 7,0000	R\$ 357,00
846352	CHAVE PHILIPS 1/4X6	un	57,0000	R\$ 7,0000	R\$ 399,00
846356	CINTA PARA AMARRACAO COM CATRACA CAPACIDADE 4 TONELADA (MÍNIMO 5MTS)	un	102,0000	R\$ 106,0000	R\$ 10.812,00
846368	CORTADOR DE CERAMICA 120 CM, ESQUADRO REGULAVEL, SUPORTE DE ALUMÍNIO PARA MAIOR DURABILIDADE COM TRAVAS, ALÇA DE TRANSPORTE FÁCIL MANUSEIO E MOBILIDADE, PINO DE CORTE SUBSTITUÍVEL, FUROS PARA FIXAÇÃO	un	13,0000	R\$ 365,0000	R\$ 4.745,00
846369	CORTADOR DE CERAMICA 90 CM, ESQUADRO REGULAVEL, SUPORTE DE ALUMÍNIO PARA MAIOR DURABILIDADE COM TRAVAS, ALÇA DE TRANSPORTE	un	10,0000	R\$ 326,0000	R\$ 3.260,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	FACIL MANUSEIO E MOBILIDADE, PINO DE CORTE SUBSTITUÍVEL, FUROS PARA FIXAÇÃO				
846376	CUMEEIRA NORMAL 20 G 1,10 M	un	610,0000	R\$ 60,9800	R\$ 37.197,80
846377	CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM	un	543,0000	R\$ 36,1700	R\$ 19.640,31
846378	CUMEEIRA DE BARRO, RESINADA, COLONIAL 41X21CM, 3 PECAS/METRO	un	680,0000	R\$ 10,3100	R\$ 7.010,80
846380	CURVA ESGOTO CURTA 100MM 90 GRAUS - 26111005	un	278,0000	R\$ 16,0000	R\$ 4.448,00
846383	CURVA 90° EM PVC PARA ESGOTO CURTA 75MM BRANCA	un	230,0000	R\$ 10,0000	R\$ 2.300,00
846388	DESEMPENADEIRA DE ACO COM DENTE 13X28CM	un	65,0000	R\$ 24,0000	R\$ 1.560,00
846392	DISCO DE CORTE 12 FURO 5/8	un	456,0000	R\$ 16,9000	R\$ 7.706,40
846404	DISCO DE LIXA PARA AÇO 7" 7/8" GRÃO 36 FIBRA METALITE F 247	un	440,0000	R\$ 4,9000	R\$ 2.156,00
846405	DISCO DE LIXA PARA AÇO 7" 7/8" GRÃO 80 FIBRA METALITE F 247	un	438,0000	R\$ 3,4000	R\$ 1.489,20
846406	DISCO DE LIXA PARA AÇO 7" 7/8" GRÃO 120 FIBRA METALITE F 247	un	428,0000	R\$ 3,4500	R\$ 1.476,60
846407	DISCO DE LIXA PARA AÇO 7" 7/8" GRÃO 180 FIBRA METALITE F 247	un	241,0000	R\$ 11,9900	R\$ 2.889,59
846408	DISCO DE LIXA PARA AÇO 4.1/2" 7/8" GRÃO 36 METALITE F 227	un	229,0000	R\$ 3,2900	R\$ 753,41
846425	ESPATULA CABO DE PLASTICO 13CM	un	84,0000	R\$ 4,0000	R\$ 336,00
846436	FERRO CA 50 ¼ " 6.3 MM -12 M	un	3013,0000	R\$ 23,5000	R\$ 70.805,50
846438	FERRO CA 50 3/8 10 MM -12 M	un	2252,0000	R\$ 54,0000	R\$ 121.608,00
846439	FERRO CA 50 5/16" 8 MM -12 M	un	2425,0000	R\$ 37,0000	R\$ 89.725,00
846440	FERRO CA 60 5MM - 12 M	un	1939,0000	R\$ 16,5000	R\$ 31.993,50
846441	FIXADOR PARA PINTURA A BASE DE CAL 150 ML	un	1224,0000	R\$ 1,5000	R\$ 1.836,00
846448	FITA ZEBRADA AMAREL-PRETO	un	727,0000	R\$ 9,9000	R\$ 7.197,30
846449	FLEXIVEL ½" 30CM	un	165,0000	R\$ 3,5000	R\$ 577,50
846450	FLEXIVEL ½" 50CM	un	180,0000	R\$ 4,5000	R\$ 810,00
846453	FLEXIVEL ½" 60CM	un	190,0000	R\$ 4,8000	R\$ 912,00
846470	GARRAFA TERMICA 3L	un	91,0000	R\$ 40,0000	R\$ 3.640,00
846472	GESCALT 1 LITRO	un	345,0000	R\$ 16,8000	R\$ 5.796,00
846473	JOELHO 90° AZUL COM ANEL DE VEDACAO 38X38	un	326,0000	R\$ 3,2600	R\$ 1.062,76
846483	JUNCAO SIMPLES 100X50MM BRANCA	un	300,0000	R\$ 12,5000	R\$ 3.750,00
846484	JUNCAO SIMPLES 100X75MM BRANCA	un	300,0000	R\$ 32,0000	R\$ 9.600,00
846502	JOELHO SOLDAVEL 90 – 50 MM	un	393,0000	R\$ 2,9200	R\$ 1.147,56
846504	JOGO DE CHAVE - FENDA 1/8X3; 3/16X4; 5/16X6; PHILLIPS 1/8X3; 3/16X6; 1/4X4. ACO INOXIDAVEL CROMO-VANADIO E TEMPERADAS NO COMPRIMENTO TOTAL, PONTA IMANTADA, CABO CONFECCIONADO EM ACETATO DE CELULOSE E INJETADO EM POLIPROPILENO, HASTE ACO CARBONA E CROMADA. JOGO COM 06 PECAS	un	52,0000	R\$ 29,6000	R\$ 1.539,20
846505	JOGO DE CHAVE - DE FENDA E PHILLIPS ISOLADA 7 PECAS. JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS	un	52,0000	R\$ 93,9000	R\$ 4.882,80
846506	JOGO CHAVES COMBINADA COM 14 PEÇAS - (PRO)	un	42,0000	R\$ 151,0000	R\$ 6.342,00
846508	JOGO DE CHAVE ALLEN - 3 A 13 MM	un	39,0000	R\$ 30,0000	R\$ 1.170,00
846509	JOGO DE SERRAS COPO ACO RAPIDO 26-63MM 7 PECAS	un	36,0000	R\$ 51,0000	R\$ 1.836,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	MADEIRA				
846512	KIT REPARO COM MOLA PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2"	un	170,0000	R\$ 68,7000	R\$ 11.679,00
846517	LIMA GROSSA MEIA CANA 10	un	35,0000	R\$ 29,9900	R\$ 1.049,65
846519	LIMA - DE ACO TEMPERADO TAM 4", 6", 8", 10", 12" REDONDA, BASTADA COM CABO PARA DESBASTE	un	132,0000	R\$ 17,9000	R\$ 2.362,80
846520	LINHA DE NYLON 0,80MM PARA PEDREIRO COM 100 METROS, TRANSPARENTE, CARRETEL COM 100 METROS, PEDREIRO	un	117,0000	R\$ 9,9900	R\$ 1.168,83
846528	LONA PLASTICA - EM PLASTICO RESTENTE, IMPERMEAVEL, FORNECIDA EM ROLO, NA COR PETRA, PARA USO GERAL, MEDINDO (4 X100) METROS, COM ESPESSURAS DE 200 MICRA	un	99,0000	R\$ 311,7000	R\$ 30.858,30
846534	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 2200W 220V COM QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRICAO (DWE493PWB2, SA7021, GWS 22-230LVI)	un	25,0000	R\$ 460,0000	R\$ 11.500,00
846544	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO SERIE R 1.1/2" (40 MM)	un	240,0000	R\$ 8,3000	R\$ 1.992,00
846553	LUVA - RASPA CURTA	un	61,0000	R\$ 10,9000	R\$ 664,90
846554	LUVA DE PROTECAO - RASPA COURO (CANO LONGO), P,M,G,GG,EG,PADRAO	un	92,0000	R\$ 15,9900	R\$ 1.471,08
846560	LUVA PVC SOLDAVEL 2" (60 MM)	un	210,0000	R\$ 8,2900	R\$ 1.740,90
846564	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 1.1/4" (40 MM)	un	205,0000	R\$ 16,0000	R\$ 3.280,00
846566	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 1.1/2" (50 MM)	un	234,0000	R\$ 15,5000	R\$ 3.627,00
846570	LUVA DE REDUCAO EM PVC SOLDAVEL 25X20MM MARROM	un	344,0000	R\$ 1,2300	R\$ 423,12
846576	MACHADO C/ CABO DE MADEIRA	un	27,0000	R\$ 76,0000	R\$ 2.052,00
846580	MANGUEIRA CORRUGADA 25MM	m	480,0000	R\$ 1,1500	R\$ 552,00
846581	MANGUEIRA CORRUGADA 32MM	m	790,0000	R\$ 3,9200	R\$ 3.096,80
846590	MARRETA 1500G C/ CABO DE MADEIRA	un	38,0000	R\$ 38,0500	R\$ 1.445,90
846591	MARRETA 2000G C/ CABO DE MADEIRA	un	44,0000	R\$ 63,1700	R\$ 2.779,48
846597	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2	un	137,0000	R\$ 10,0000	R\$ 1.370,00
846608	OCULOS DE PROTECAO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OPTICO LENTES CURVA COM TRATAMENTO PARA RAIOS UVA/UVB	un	63,0000	R\$ 4,5000	R\$ 283,50
846609	OCULOS PROTECAO MODELO ESPORTIVO LENTE INCOLOR CA 11268	un	65,0000	R\$ 4,5000	R\$ 292,50
846613	PA DE BICO COM CABO 71CM	un	146,0000	R\$ 37,9000	R\$ 5.533,40
846614	PA VANGA - EM ACO, QUADRADA COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 125,0CM, LAMINA COM ESPESSURA DE 1,7 MM	un	103,0000	R\$ 50,8400	R\$ 5.236,52
846615	PA DE BICO GRANDE COM CABO N. 4	un	138,0000	R\$ 37,9500	R\$ 5.237,10
846625	PARAFUSO PHILIPS 4.5X50	un	76,0000	R\$ 0,1200	R\$ 9,12
846629	PARAFUSO PONTA AGULHA FORRO PVC 4,2X13 - 500 PCS	CX	110,0000	R\$ 57,0000	R\$ 6.270,00
846631	PASTA LUBRIFICACAO COM BICO APLICADOR 80G	un	47,0000	R\$ 20,3300	R\$ 955,51
846633	PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA MEDIA, COM AERTURA DE 4 MM, PARA PENEIRAR AREIA, COM BORDA EM ACO, COM ALTURA DA BORDA DE 5 CM, COM 60CM DE DIAMENTRO	un	42,0000	R\$ 24,9500	R\$ 1.047,90
846635	PERFIL EMENDA H B BC	un	126,0000	R\$ 31,7000	R\$ 3.994,20
846638	PIA PARA BANHEIRO C/ CUBA E PE	un	111,0000	R\$ 152,5000	R\$ 16.927,50
846644	PISTOLA P/ AR M8	un	15,0000	R\$ 109,9000	R\$ 1.648,50



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846650	PNEU P/ CARRIOLA	un	318,0000	R\$ 28,9000	R\$ 9.190,20
846651	PONTEIRO 10"	un	55,0000	R\$ 14,5000	R\$ 797,50
846652	PONTEIRO 12"	un	57,0000	R\$ 11,9000	R\$ 678,30
846653	PONTEIRO - 14"	un	96,0000	R\$ 15,9500	R\$ 1.531,20
846655	PORTA ACO 215X70X12 LAM. D	un	83,0000	R\$ 418,0000	R\$ 34.694,00
846656	PORTA ACO 215X70X12 LAM. E	un	86,0000	R\$ 319,0000	R\$ 27.434,00
846657	PORTA ACO 215X80X12 LAM. D	un	80,0000	R\$ 342,0000	R\$ 27.360,00
846658	PORTA ACO 215X80X12 LAM. E	un	77,0000	R\$ 341,0000	R\$ 26.257,00
846677	PROTETOR AUDITIVO (CA14235), DO TIPO CONCHA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO, APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E EM SEU INTERIOR, POSSUI HASTE EM PLÁSTICO RÍGIDO ALMOFADADO E METAL QUE MANTÉM AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO E QUE SUSTENTA AS CONCHAS.	un	68,0000	R\$ 15,0000	R\$ 1.020,00
846685	REGISTRO METAL GAVETA BASE 3/4	un	193,0000	R\$ 42,2000	R\$ 8.144,60
846686	REGISTRO METAL GAVETA BASE 1.1.2	un	153,0000	R\$ 100,0000	R\$ 15.300,00
846688	REGISTRO METAL GAVETA BASE - 1"	un	144,0000	R\$ 60,2600	R\$ 8.677,44
846689	REFIL MOP - AZUL, UMIDO SINTETICO, COM A PONTA DOBRADA 340GR	un	117,0000	R\$ 29,9700	R\$ 3.506,49
846691	REGUA PARA CONSTRUCAO CIVIL - EM ALUMINIO, MEDINDO 2,00 M COMP.X 5,00CM DE LARG. X 2,00CM DE ESP.	un	47,0000	R\$ 34,7000	R\$ 1.630,90
846694	ROLDANA 3" COM CAIXA	un	160,0000	R\$ 32,5000	R\$ 5.200,00
846696	ROLDANA PARA PORTÃO COM CAIXA 4"	un	194,0000	R\$ 56,1000	R\$ 10.883,40
846697	SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL 7.1/4 DE QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRICÖES (GKS 65 -GCS, DWE 575-B2, 5007N) COM POTENCIA DE 1800W	un	25,0000	R\$ 748,0000	R\$ 18.700,00
846698	SERRA MARMORE A UMIDO 1500W COM KIT REFRIGERAÇÃO E MALETA - QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRICOES (GDC-151-TITAN, DW862W, 4100NH2ZL)	un	22,0000	R\$ 572,1900	R\$ 12.588,18
846704	SIFAO DUPLO UNIVERSAL	un	439,0000	R\$ 11,1000	R\$ 4.872,90
846709	ASSENTO SANITARIO PCD - COM BASE EM MADEIRA, NA COR BRANCA, COM TAMP A EM MADEIRA, COM PARA VASO SANITARIO DECA 1.6 GPF/6.0LPF, POR PADRONIZACAO, COM,SEM PARA USO DE PESSOA COM DEFICIENCIA. DE ACORDO COM A ABNT NBR 9050.	un	116,0000	R\$ 324,0000	R\$ 37.584,00
846716	TE ESGOTO 100 MM	un	207,0000	R\$ 11,5500	R\$ 2.390,85
846717	TE ESGOTO 150 MM	un	178,0000	R\$ 53,8500	R\$ 9.585,30
846718	TE ESGOTO REDUCAO 100X50	un	178,0000	R\$ 11,6100	R\$ 2.066,58
846719	TE ESGOTO REDUCAO 100X75	un	163,0000	R\$ 19,9900	R\$ 3.258,37
846724	TE SOLDAVEL 050 MM	un	225,0000	R\$ 8,0000	R\$ 1.800,00
846725	TE SOLDAVEL 075 MM	un	215,0000	R\$ 45,0000	R\$ 9.675,00
846741	TESOURA - TESOURAO 12" DE AÇO DE PODA FUNCIONAMENTO MANUAL UTILIZADA PAA CERCA VIVA	un	36,0000	R\$ 30,9800	R\$ 1.115,28
846743	TESOURA - MANUAL, COM CABO EMBORRACHADO COM LAMINA DE ACO, CORTE CRUZADO PESO 0,23 KG (BYPASS)	un	144,0000	R\$ 45,0000	R\$ 6.480,00
846744	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA PAREDE PVC	un	244,0000	R\$ 43,0000	R\$ 10.492,00
846745					



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	TORNEIRA COZINHA MESA 1/2 PVC	un	243,0000	R\$ 38,5000	R\$ 9.355,50
846747	TORNEIRA LAVATORIO PAREDE 1/2 PVC	un	164,0000	R\$ 4,4400	R\$ 728,16
846755	TORNEIRA - PVC JARDIM 1/2	un	439,0000	R\$ 4,4900	R\$ 1.971,11
846757	TORNEIRA P/ TANQUE CURTA PVC	un	121,0000	R\$ 5,8000	R\$ 701,80
846759	TORNEIRA P/ TANQUE E MAQUINA LAVAR 1/2 PVC	un	136,0000	R\$ 34,0000	R\$ 4.624,00
846760	TORNEIRA LAVATORIO INOX COM SENSOR	un	43,0000	R\$ 402,3300	R\$ 17.300,19
846762	TORQUES ARMADOR - 12"	un	67,0000	R\$ 49,6800	R\$ 3.328,56
846763	TORQUES ARMADOR - 13"	un	87,0000	R\$ 47,4100	R\$ 4.124,67
846764	TRELICA 08 TG 12 M	un	445,0000	R\$ 84,7000	R\$ 37.691,50
846772	TUBO DE DESCARGA 150CM CAIXA EXTERNA	un	153,0000	R\$ 26,8900	R\$ 4.114,17
846787	VALVULA DESCARGA BASE 1.1.2	un	187,0000	R\$ 145,0000	R\$ 27.115,00
846788	VALVULA DE DESCARGA COMPLETA HIDROASSISTIDA	un	164,0000	R\$ 161,0000	R\$ 26.404,00
846789	VALVULA LAVATORIO/TANQUE	un	210,0000	R\$ 3,3800	R\$ 709,80
846795	VALVULA TANQUE 1.1/4 40 MM	un	150,0000	R\$ 4,3000	R\$ 645,00
846798	VASSOURA INDUSTRIAL - DE PIACAVA (TIPO VASSOURAO), CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO MINIMO 1100MM, COM PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL, COM BASE DE MADEIRA COM 60 CM, EM FORMATO RETANGULAR.	un	250,0000	R\$ 36,0000	R\$ 9.000,00
846800	VENEZIANA ACO 100X120X12 S/GR	un	48,0000	R\$ 281,0000	R\$ 13.488,00
846801	VENEZIANA ACO 100X150X12 COM GRADE	un	64,0000	R\$ 354,0000	R\$ 22.656,00
846804	VITRO 40X60X12 BASCULANTE ACO S/GR	un	48,0000	R\$ 124,5000	R\$ 5.976,00
846984	CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM PIGMENTO EM PO PARA ADICAO EM CIMENTO, ACONDICIONADO EM PACOTE, COM CAPACIDADE DA EMBALAGEM DE 250G	un	400,0000	R\$ 18,0000	R\$ 7.200,00
846993	CORTA-VERGALHAO - MAQUINA FORJADO EM FERRO FUNDIDO N° 2 CORTE MAXIMO: (CA-50/60) 19MM 3/4", CORTE MINIMO: 10MM, DIMENSOES: 190X120X305MM	un	17,0000	R\$ 204,9900	R\$ 3.484,83
846994	CORTA-VERGALHAO - MAQUINA FORJADO EM FERRO FUNDIDO N°3, PARA CORTES EM ACOS PARA CONSTRUCAO E CORTE DE ACOS METALCOS, LAMINA EM ACO VC 130 TEMPERADO E REVENIDO, COMPRIMENTO CABO MINIMO 1,80 MT, CAPACIDADE CORTE ACO 1045, MINIMO 12 MM E MAXIMO 28 MM	un	19,0000	R\$ 318,0000	R\$ 6.042,00
846998	PONTEIRO- DE ACO, 10 POL, COM PONTA REDONDA, PARA FURADEIRA, COM ENCAIXE SDS PLUS	un	49,0000	R\$ 16,9000	R\$ 828,10
847001	TIJOLO - CERAMICO, MEDINDO 9X19X19CM, COM 8 FUROS.	MIL	59,0000	R\$ 1.200,0000	R\$ 70.800,00
847137	CLIPS GRAMPO PARA CABO DE AÇO DE 1/4" REVESTIDOS DE PVC	un	98,0000	R\$ 1,5900	R\$ 155,82
847138	SAPATILHA / ANILHA PARA CABO DE AÇO 1/4" AÇO INOX AISI 304 POLIDO	un	58,0000	R\$ 5,1700	R\$ 299,86
847375	CURVA SOLDÁVEL 075 MM	un	241,0000	R\$ 50,0000	R\$ 12.050,00
847394	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA MESA PVC	un	244,0000	R\$ 37,5000	R\$ 9.150,00
847395	PA - EM ACO ESPECIAL, QUADRADA COM CABO, FABRICADA EM ACO CARBONO, PINTURA RESISTENTE A OXIDACAO, O CABO DESTA FERRAMENTA DEVE SER DE MADEIRA DE QUALIDADE, COMPRIMENTO MEDIO DO CABO 120 CM ALTURA MEDIA DA PA 29 CM, LARGURA MEDIA DA PONTA DA PA 24 5 CM.	un	115,0000	R\$ 34,2000	R\$ 3.933,00
851705	CATRACA -100 MM X10 TON JOTA LARANJA	un	28,0000	R\$ 135,0000	R\$ 3.780,00
851718	PISTOLA DE PINTURA - ELÉTRICA FERRARI 350 W 110V	un	10,0000	R\$ 257,8300	R\$ 2.578,30



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

851815	ARRUELA - LISA (D) 5/16 ZINCADA	un	350,0000	R\$ 0,1200	R\$ 42,00
851816	PARAFUSO COM PORCA - 5/16	un	646,0000	R\$ 0,7800	R\$ 503,88
851824	BACIA SANITARIA CAIXA ACOPLADA - DE ACABAMENTO ESMALTADA COR BRANCA BITOLA 1/2" - DN 15 COM PRESSÃO 2 - 40 M.C.A COM SAIDA DE ESGOTO ACIONAMENTO POR BOTÃO, CONTENDO FLEXÍVEL, ASSENTO SANITÁRIO ANEL DE VEDAÇÃO, KIT FIXAÇÃO EM I - NORMA NBR 16727-1	un	88,0000	R\$ 400,0000	R\$ 35.200,00
851827	DUCHA/CHUVEIRO 6800 W/220V BRANCO 4 TEMPERATURA, RESISTENCIA DE TROCA RAPIDA TIPO REFIL	un	150,0000	R\$ 85,7000	R\$ 12.855,00
851830	KIT ACESSORIOS PARA BANHEIRO ACABAMENTO CROMADO BINÍQUEL DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO	un	151,0000	R\$ 49,0000	R\$ 7.399,00
851833	NÍVEL LASER DE LINHAS GCL 2-15 PROFISSIONAL COM GANCHO E MALETA DE TRANSPORTE PINÇA PARA TETO DIVISÓRIA L-BOXX PARA FERRAMENTA PAINEL ALVO PARA O LASER RM 1 PROFISSIONAL 3 BATERIA 1,5 V LR6 CLASSE DE LASER 2 COM RAIO DE AÇÃO 15 M TEMPO DE NIVELAMENTO DE 4S, PRECISÃO DO PONTO PRUMO MAIS OU MENOS 0,7MM POR METRO PROTEÇÃO CONTRA PÓ E PROJEÇÕES DE ÁGUA IP 54 ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 3X1,5V LR6 (AA)	un	8,0000	R\$ 650,0000	R\$ 5.200,00
851834	PEDRA SEIXO Nº 2 MISTO PARA DECORAÇÃO PAISAGISMO, PLANTAS, ARVORES E JARDINS.	t	230,0000	R\$ 219,0000	R\$ 50.370,00
851836	PISO CERAMICO ESMALTADO RETIFICADO PEI 5 58 CM X 58CM X 0.85MM, ESPAÇAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2 MM, INDICADO AMBIENTES INTERNO.	m	2790,0000	R\$ 25,4500	R\$ 71.005,50
851837	PISO CERAMICO ACETINADO AREA MOLHADA RETIFICADO PEI 5 58 CM X 58CM X 0.85MM, ESPAÇAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2 MM, INDICADO AMBIENTES EXTERNOS.	m	2239,0000	R\$ 24,8200	R\$ 55.571,98
851840	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO 30 CM AJUSTÁVEL COM DIÂMETRO 38 MM, METAL PRODUZIDO EM ALUMÍNIO ANDIZADO DE ALTA QUALIDADE SEM CORRER RISCO DE DESCASCAR.	un	320,0000	R\$ 32,3000	R\$ 10.336,00
851841	VÁLVULA DE PAREDE PARA MICTÓRIO, LATÃO + CANOPLA EM ABSA ACABAMENT CROMADO REDONDO ALTURA 245 CONEXÃO DE ÁGUA 1/2" COM MECANISMO AUTOMÁTICO	un	110,0000	R\$ 89,3900	R\$ 9.832,90
851846	IMPERMEABILIZANTE BRANCO 3,6LT - VEDAPREN	un	74,0000	R\$ 74,0000	R\$ 5.476,00
853757	PARAFUSO 12x3/4	un	646,0000	R\$ 0,2000	R\$ 129,20
854091	FIO PARA APARADOR DE GRAMA - DE NYLON, REFIL, 12,7MM X 10,9M, NA COR AMARELA, PARA MAQUINA ROCADEIRA STIHL	ROLO	589,0000	R\$ 0,8000	R\$ 471,20
855507	ACABAMENTO VALVULA, COM NO MINIMO 4,60 CM DE COMPRIMENTO , 9,6x10,7x4,8 CM DE DIMENÇÃO	un	184,0000	R\$ 36,0000	R\$ 6.624,00
855508	ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO, 43x37,5x15cm MINIMO	un	326,0000	R\$ 49,0000	R\$ 15.974,00
855517	DISCO LIXA - DE METAL COM GRÃO 36 ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMINIO G50, DIAMETRO DO DISCO 7" (180MM), DIAMETRO DO FURO 7/8" (22MM)	un	569,0000	R\$ 9,3000	R\$ 5.291,70
855548	PARAFUSO BROCANTE FLANGEADO PHILLIPS 4,2 X 13 - 500 PCS.	CX	86,0000	R\$ 21,9800	R\$ 1.890,28
855554	PISTOLA DE PINTURA AUTOMOTIVA PROFISSIONAL CORPO FORJADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM REGULAGEM E COBERTURA DE LEQUE PERFEITO GATILHO LEVE, REGULAGENS MACIAS E TUDO DUVÁVEL COM DIMENSÕES 35 CM DE ALTURA 10 CM DE LARGURA, 16 CM DE COMPRIMENTO, 650 GRAMAS E CANECA DE 600 ML	un	15,0000	R\$ 388,6700	R\$ 5.830,05
855560	REGUA PARA CONSTRUCAO CIVIL - EM ALUMINIO, MEDINDO 3,00 M COMP. X 5,00 CM LARG. X 2,00 CM ESP.	un	38,0000	R\$ 49,9000	R\$ 1.896,20



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

855564	TANQUE DUPLO MARMOFIBRA Nº 4 138X69 CM	un	49,0000	R\$ 394,9400	R\$ 19.352,06
855565	TANQUE DUPLO MARMOFRIBA Nº 5 124X62 CM	un	40,0000	R\$ 253,9700	R\$ 10.158,80
855568	TUBO PVC ESGOTO 050 MM	un	234,0000	R\$ 42,7000	R\$ 9.991,80
855570	TUBO PVC ESGOTO 075 MM	un	155,0000	R\$ 53,9900	R\$ 8.368,45
855573	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	un	379,0000	R\$ 64,2000	R\$ 24.331,80
855574	TUBO PVC SOLDAVEL 020 MM	un	145,0000	R\$ 14,7000	R\$ 2.131,50
855577	TUBO PVC SOLDAVEL 025 MM	un	669,0000	R\$ 16,9000	R\$ 11.306,10
855578	TUBO PVC SOLDAVEL 032 MM	un	319,0000	R\$ 43,0000	R\$ 13.717,00
855590	TESOURA - TIPO PROFISSIONAL, DE PODA BAIXA, ACIONADA COM FORÇA MANUAL, UTILIZADA PARA PODAR FLORES E PLANTAS	un	58,0000	R\$ 31,8600	R\$ 1.847,88
855607	PISTOLA PINTURA ELÉTRICA FERRARI 500W 110V.	un	6,0000	R\$ 388,0000	R\$ 2.328,00
855611	MANGUEIRA JARDIM 3X4	m	1390,0000	R\$ 3,9000	R\$ 5.421,00
855615	MARRETA 05 KG C/ CABO DE MADEIRA	un	23,0000	R\$ 134,0000	R\$ 3.082,00
855626	LAVADORA EL-400V ALTA VAZÃO 3.0 CV MONOFASICA	un	6,0000	R\$ 2.115,0000	R\$ 12.690,00
855627	MOTOESMERIL 6" 360W 1/2HP 110/220V MO 60HZ	un	6,0000	R\$ 348,0000	R\$ 2.088,00
858328	FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX5M PRETA	m	28,0000	R\$ 35,5000	R\$ 994,00
858331	CLIP PARA CABO DE ACO 5/16	un	172,0000	R\$ 1,0500	R\$ 180,60
858332	CLIP PARA CABO DE ACO 3/8	un	172,0000	R\$ 1,2500	R\$ 215,00
858333	CLIP PARA CABO DE ACO 1/2	un	172,0000	R\$ 2,4100	R\$ 414,52
858383	PEDRA GRANITO COM DUPLO ACABAMENTO, CANTONEIRAS E INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO	m²	249,0000	R\$ 600,0000	R\$ 149.400,00
858797	TELA DE PROTEÇÃO PARA VIVEIROS REFORÇADO - PARA VIVEIRO, TELA SOMBRIE 50% DE SOMBREAMENTO - ROLO COM 3 X 50 METROS	un	180,0000	R\$ 269,3000	R\$ 48.474,00

Valor Total: R\$ 3.459.583,33

WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836491	POSTE DE CONCRETO - CURVADO, PARA ESTICADOR, MEDIDA: 15X15X3,00.	un	110,0000	R\$ 140,9800	R\$ 15.507,80
836491	POSTE DE CONCRETO - CURVADO, PARA ESTICADOR, MEDIDA: 15X15X3,00.	un	333,0000	R\$ 140,9800	R\$ 46.946,34
836529	TIJOLO - DE CERAMICO MACICO, MEDINDO 4,5X9X18,5 CM	MIL	34,0000	R\$ 951,5400	R\$ 32.352,36
842122	CIMENTO PORTLAND - CP II ,CONFORME NORMA NBR-11578, EB-208, MB-1153	un	9521,0000	R\$ 44,9900	R\$ 428.349,79
842122	CIMENTO PORTLAND - CP II ,CONFORME NORMA NBR-11578, EB-208, MB-1153	un	3173,0000	R\$ 44,9900	R\$ 142.753,27
846255	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	un	265,0000	R\$ 5,6700	R\$ 1.502,55
846261	AREIA LAVADA MEDIA	t	4900,0000	R\$ 108,0000	R\$ 529.200,00
846273	BARRA ROSCADA UNIC POL 1/4	un	247,0000	R\$ 2,3800	R\$ 587,86
846301	BUCHA PLASTICA Nº 10	un	2860,0000	R\$ 0,0900	R\$ 257,40
846302	BUCHA PLASTICA Nº 12	un	2905,0000	R\$ 0,0900	R\$ 261,45
846303	BUCHA PLASTICA Nº 8	un	3657,0000	R\$ 0,0500	R\$ 182,85



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846436	FERRO CA 50 ¼ " 6.3 MM -12 M	un	9039,0000	R\$ 22,9900	R\$ 207.806,61
846438	FERRO CA 50 3/8 10 MM -12 M	un	6757,0000	R\$ 48,9900	R\$ 331.025,43
846439	FERRO CA 50 5/16" 8 MM -12 M	un	7277,0000	R\$ 34,9900	R\$ 254.622,23
846498	JOELHO SOLDAVEL 90 – 20 MM	un	318,0000	R\$ 0,4900	R\$ 155,82
846542	LUVA PVC ESGOTO SERIE R SIMPLES 4" (100 MM)	un	295,0000	R\$ 4,1900	R\$ 1.236,05
846551	LUVA LATEX	un	275,0000	R\$ 6,3400	R\$ 1.743,50
846556	LUVA PVC SOLDAVEL 3/4" (25 MM)	un	499,0000	R\$ 0,5300	R\$ 264,47
846598	NIPEL ROSCAVEL 1/2	un	285,0000	R\$ 0,8900	R\$ 253,65
846703	SIFAO COPO UNIVERSAL	un	434,0000	R\$ 6,8100	R\$ 2.955,54
846736	TELHA 5 MM 1.53 X 1.10 M	un	969,0000	R\$ 49,9700	R\$ 48.420,93
846737	TELHA 5 MM 1.83 X 1.10 M	un	909,0000	R\$ 53,9500	R\$ 49.040,55
846738	TELHA 5 MM 2.44 X 1.10 M	un	1506,0000	R\$ 68,9500	R\$ 103.838,70
846746	TORNEIRA LAVATORIO MESA 1/2 PVC	un	238,0000	R\$ 37,9700	R\$ 9.036,86
846999	TELA DE PROTECAO - EM NYLON, MALHA 2 MM2, EM FIO DE 1 MM, NA COR VERDE, PARA TELA PARA MOSQUETEIRO, COM CONTRA INSETOS	m²	621,0000	R\$ 3,9900	R\$ 2.477,79
851834	PEDRA SEIXO Nº 2 MISTO PARA DECORAÇÃO PAISAGISMO, PLANTAS, ARVORES E JARDINS.	t	690,0000	R\$ 223,9900	R\$ 154.553,10
851842	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39CM - ABNT - NBR: 15961-2	un	11960,0000	R\$ 4,9000	R\$ 58.604,00
851845	IMPERMEABILIZANTE 18KG -A +B	un	66,0000	R\$ 99,0000	R\$ 6.534,00
852319	MARRETA OITAVADA CABO MADEIRA	un	13,0000	R\$ 85,9400	R\$ 1.117,22
853337	ELETRODO F.F LIMAVEL 60%	un	790,0000	R\$ 27,9900	R\$ 22.112,10
858336	POSTE DE CONCRETO CURVADO, PARA ALAMBRADO, MEDIDA: 10 X 10 X 3,00 CM	un	147,0000	R\$ 291,9700	R\$ 42.919,59

Valor Total: R\$ 2.496.619,81

SCL DISTRIBUIDORA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837910	PREGO COM CABECA - EM ACO GALVANIZADO, MEDINDO 22 X 48	kg	344,0000	R\$ 14,2900	R\$ 4.915,76
838805	ALAVANCA - ALAVANCA PE DE CABRA, CONSTRUIDA EM ACO FORJADO LISO E REDONDO, MEDINDO 600 MM DE COMPRIMENTO, EXTREMIDADES EM FORMA DE UNHA, DIAMETRO APROXIMADO DE 20MM	un	54,0000	R\$ 25,2400	R\$ 1.362,96
846263	ARGAMASSA CIMENTCOLA PISO SOBRE PISO INTERNO 20KG CINZA WEBER - 0046.00001.0020PL	un	1298,0000	R\$ 30,0000	R\$ 38.940,00
846263	ARGAMASSA CIMENTCOLA PISO SOBRE PISO INTERNO 20KG CINZA WEBER - 0046.00001.0020PL	un	432,0000	R\$ 28,9900	R\$ 12.523,68
846271	BACIA SANITARIA - DE LOUCA, DO TIPO PARA DEFICIENTE, COM SAIDA DE ESGOTO VERTICAL, NO FORMATO OVALADO, NA COR BRANCA, COM DIMENSOES (35 X 41) CM	un	56,0000	R\$ 380,0000	R\$ 21.280,00
846306	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4X1/2	un	146,0000	R\$ 0,5900	R\$ 86,14
846559	LUVA PVC SOLDAVEL 1.1/2" (50 MM)	un	219,0000	R\$ 2,7600	R\$ 604,44
846705	SILICONE ACETICO MULTIUSO 280G	un	674,0000	R\$ 15,0000	R\$ 10.110,00
851826	CAVADEIRA ARTICULADA - CAVADEIRA COM TEMPERA EM TODA PEÇA, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ	un	93,0000	R\$ 50,8600	R\$ 4.729,98



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	PARA MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO COM DIÂMETRO DE 120 MM CABO DE 120 CM PROPORCIONADO MAIOR RESISTENCIA E MINOR DESGASTE DURANTE O USO				
851831	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO MICROPERFURADA RESISTENTE A PRESSÃO MAXIMA (PSI) 2,84LBF/POL ² A 11,38LBF/POL ² COM DIÂMETRO INTERNO 1.1/8" - 28,5 MM E ESPESSURA DA PAREDE DA MANGUEIRA 0,2 MM.	m	4610,0000	R\$ 1,5100	R\$ 6.961,10
851844	IMPERMEABILIZANTE PRETO 18LT - TINTA ASFALTICA - BASE SOLVENTE	un	41,0000	R\$ 200,9600	R\$ 8.239,36
854204	LUVA - TRICOTADA EM ALGODAO PRETO PIGMENTADO CANO CURTO, TAMANHO P, M, G E GG.	un	148,0000	R\$ 3,2700	R\$ 483,96

Valor Total: R\$ 110.237,38

A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836313	CAIXA SIFONADA - DE PVC, NO FORMATO QUADRADA BRANCA COM TAMPA CEGA, COM DIMENSAO DE 150 X 150 X 50 MM	un	67,0000	R\$ 27,5000	R\$ 1.842,50
836409	FORRO - PVC 200 X 8MM X 8M, NA COR BRANCO	m ²	4347,0000	R\$ 20,9900	R\$ 91.243,53
836492	PREGO COM CABECA - EM ACO POLIDO, MEDINDO 12 X 12	kg	324,0000	R\$ 14,9900	R\$ 4.856,76
836501	REJUNTE - DE CIMENTO HIDRAULICO BRANCO, DE COR BRANCO, PARA ABSORVER AS DILATAcoes TERMICAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 1 KG	un	1280,0000	R\$ 4,2000	R\$ 5.376,00
836502	REJUNTE - DE CIMENTO, DE COR CINZA, PARA ABSORVER AS DILATAcoes TERMICAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 1 KG	un	1300,0000	R\$ 4,2000	R\$ 5.460,00
836617	PARAFUSO PHILIPS 3,5X40	un	76,0000	R\$ 0,0600	R\$ 4,56
837719	PORCA - DE FERRO, DO TIPO SEXTAVADA, COM BITOLA DE 5/16"	un	347,0000	R\$ 0,2900	R\$ 100,63
837720	ARRUELAS - DE ZINCO, DO TIPO LISA, MEDINDO 5/16"	un	1250,0000	R\$ 0,1300	R\$ 162,50
837747	CAIXA SIFONADA - DE PVC, NO FORMATO QUADRADA BRANCA COM TAMPA CEGA, COM DIMENSAO DE 100 X 100 X 50 MM	un	81,0000	R\$ 11,3000	R\$ 915,30
837933	SERROTE - TIPO PROFISSIONAL, COM LAMINA EM ACO CARBONO, MEDINDO 24", COM CABO DE MADEIRA	un	47,0000	R\$ 42,0000	R\$ 1.974,00
837935	SIFAO - SANFONADO, FLEXÍVEL UNIVERSAL	un	518,0000	R\$ 4,4700	R\$ 2.315,46
837937	TALHADEIRA - DE ACO, 12"	un	49,0000	R\$ 9,9900	R\$ 489,51
846240	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 050X1.1/2	un	91,0000	R\$ 2,5700	R\$ 233,87
846241	ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE 025X3/4	un	127,0000	R\$ 7,9900	R\$ 1.014,73
846242	ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE 032X01	un	75,0000	R\$ 10,4400	R\$ 783,00
846243	ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE 040X1.1/4	un	84,0000	R\$ 13,5900	R\$ 1.141,56
846244	ADAPTADOR FLANGE E ANEL 50X1 ½ CB	un	74,0000	R\$ 15,7300	R\$ 1.164,02
846245	ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE 050X1.1/2	un	84,0000	R\$ 15,4000	R\$ 1.293,60
846288	BROXA RETANGULAR 180X80 MM COM CORPO INJETADO - 43188001	un	478,0000	R\$ 7,3900	R\$ 3.532,42
846294	BROCA - DE ACO RAPIDO, CHATA, COM DIAMETRO DE 1/2 POLEGADAS, NO FORMATO CHATA, PARA MADEIRA	un	163,0000	R\$ 3,9900	R\$ 650,37
846297	BROCA DE VIDEA 0.8	un	184,0000	R\$ 3,2900	R\$ 605,36
846304	BUCHA PLASTICA Nº 6	un	3430,0000	R\$ 0,0300	R\$ 102,90
846307					



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 025X20 MM	un	180,0000	R\$ 0,4400	R\$ 79,20
846308	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 050X25 MM	un	160,0000	R\$ 1,8400	R\$ 294,40
846313	CAIXA D'AGUA - EM PVC, 250 LITROS COM TAMPA	un	38,0000	R\$ 173,0000	R\$ 6.574,00
846318	CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO RIGIDO PVC, NO FORMATO QUADRADA, COM CAPACIDADE PARA 06LITROS, DEVENDO O MATERIAL VIR ACOMPANHADO DE PECAS DE FIXACAO.	un	115,0000	R\$ 31,1600	R\$ 3.583,40
846321	CAIXA - DE LUZ FLEX 4X2 AMARELA	un	232,0000	R\$ 0,8400	R\$ 194,88
846325	CAMARA DE AR 3,5X8	un	449,0000	R\$ 11,4900	R\$ 5.159,01
846326	CANTONEIRA MAO FRANCESA 1 X 1/8	un	455,0000	R\$ 7,8400	R\$ 3.567,20
846328	CAP ESGOTO - 040 MM	un	384,0000	R\$ 0,9800	R\$ 376,32
846330	CAP ESGOTO - 075 MM	un	176,0000	R\$ 3,5900	R\$ 631,84
846331	CAP ESGOTO - 100 MM	un	216,0000	R\$ 3,0500	R\$ 658,80
846332	CAP ESGOTO - 150 MM	un	137,0000	R\$ 14,9900	R\$ 2.053,63
846333	CAP SOLDÁVEL - 020 MM	un	142,0000	R\$ 0,3200	R\$ 45,44
846334	CAP SOLDÁVEL - 025 MM	un	328,0000	R\$ 0,4300	R\$ 141,04
846335	CAP SOLDAVEL - 050 MM	un	259,0000	R\$ 2,4900	R\$ 644,91
846348	CHAVE FENDA 3/16X4	un	47,0000	R\$ 4,5900	R\$ 215,73
846350	CHAVE FENDA 5/16X6	un	50,0000	R\$ 9,9900	R\$ 499,50
846351	CHAVE PHILIPS 1/4X4	un	51,0000	R\$ 5,8400	R\$ 297,84
846354	CHAVE PHILIPS 5/16X6	un	67,0000	R\$ 9,9900	R\$ 669,33
846389	DESEMPENADEIRA PLASTICA ASTRA ESTRIADA 17X30CM	un	243,0000	R\$ 10,7200	R\$ 2.604,96
846394	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110 MM	un	384,0000	R\$ 6,2800	R\$ 2.411,52
846396	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4.1/2	un	573,0000	R\$ 1,4900	R\$ 853,77
846474	JOELHO 45° ESGOTO – 040 MM	un	380,0000	R\$ 1,0800	R\$ 410,40
846477	JOELHO 45° ESGOTO – 075 MM	un	384,0000	R\$ 4,9900	R\$ 1.916,16
846482	JOELHO 90° ESGOTO – 100 MM	un	319,0000	R\$ 4,2000	R\$ 1.339,80
846485	JUNCAO SIMPLES 100X100MM BRANCA	un	314,0000	R\$ 17,9900	R\$ 5.648,86
846493	JOELHO SOLDAVEL 45 – 20 MM	un	339,0000	R\$ 0,6000	R\$ 203,40
846497	JOELHO SOLDAVEL 45 – 60 MM	un	260,0000	R\$ 9,9500	R\$ 2.587,00
846499	JOELHO SOLDAVEL 90 – 25 MM	un	532,0000	R\$ 0,5500	R\$ 292,60
846511	MOP - UMIDO PROFISSIONAL ESFREGAO 320 G LOOP CRU CABO RETRATIL: MÍNIMO 80% ALGODAO E ALTO PODER DE ABSORCAO, CABO MÍNIMO 1,50 MT. COM SISTEMA DE TORCAO APRESENTANDO NO MÍNIMO 40CM DE DIÂMENTRO QUANDO ABERTO.	un	86,0000	R\$ 105,0000	R\$ 9.030,00
846539	LUVA PVC ESGOTO SERIE R SIMPLES 1.1/2" (40 MM)	un	310,0000	R\$ 0,9900	R\$ 306,90
846545	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO SERIE R 2" (50 MM)	un	210,0000	R\$ 8,9000	R\$ 1.869,00
846547	REDUCAO EXCENTRICA PVC ESGOTO 3" X 2" (75 X 50 MM)	un	155,0000	R\$ 5,9900	R\$ 928,45
846548	REDUCAO EXCENTRICA PVC ESGOTO 4" X 2" (100 X 50 MM)	un	135,0000	R\$ 4,4400	R\$ 599,40
846550	REDUCAO EXCENTRICA PVC ESGOTO 4" X 2" (100 X 50 MM)	un	150,0000	R\$ 4,4400	R\$ 666,00
846555	LUVA PVC SOLDAVEL 1/2" (20 MM)	un	219,0000	R\$ 0,4600	R\$ 100,74



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846557	LUVA PVC SOLDAVEL 1" (32 MM)	un	219,0000	R\$ 1,3900	R\$ 304,41
846558	LUVA PVC SOLDAVEL 1,1/4" (40 MM)	un	210,0000	R\$ 3,0000	R\$ 630,00
846561	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 1/2" (20 MM)	un	229,0000	R\$ 3,8000	R\$ 870,20
846565	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 2" (60 MM)	un	205,0000	R\$ 28,6300	R\$ 5.869,15
846567	LUVA PVC SOLDA L/R 1/2" (20 MM)	un	195,0000	R\$ 1,1600	R\$ 226,20
846569	LUVA PVC SOLDA L/R 3/4" (25 MM)	un	400,0000	R\$ 1,3600	R\$ 544,00
846621	PARAFUSO PHILIPS 3.5X30	un	75,0000	R\$ 0,0600	R\$ 4,50
846628	PARAFUSO PHILIPS - 4X40	un	85,0000	R\$ 0,0700	R\$ 5,95
846636	PIA COZINHA INOX 1 CUBA 1,20X55	un	44,0000	R\$ 260,0000	R\$ 11.440,00
846637	PIA COZINHA INOX 1 CUBA 1,50X55	un	57,0000	R\$ 231,4900	R\$ 13.194,93
846680	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 025 MM	un	450,0000	R\$ 6,1100	R\$ 2.749,50
846681	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 032 MM	un	350,0000	R\$ 12,9900	R\$ 4.546,50
846682	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 050 MM	un	258,0000	R\$ 14,0000	R\$ 3.612,00
846683	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 060 MM	un	118,0000	R\$ 34,1000	R\$ 4.023,80
846710	ASSENTO SANITARIO PCD - DE PLASTICO, NA BRANCA, COM TAMPA, COM REGULAVEL, COM APOIO. DE ACORDO COM A ABNT NBR 9050.	un	119,0000	R\$ 95,0000	R\$ 11.305,00
846720	TE SOLDAVEL 020 MM	un	195,0000	R\$ 0,7000	R\$ 136,50
846726	TE SOLDAVEL LR 20X1/2 MM	un	255,0000	R\$ 2,0000	R\$ 510,00
846735	TELHA 4 MM 2.44 X 0.50 M	un	1090,0000	R\$ 23,0000	R\$ 25.070,00
846738	TELHA 5 MM 2.44 X 1.10 M	un	502,0000	R\$ 69,0000	R\$ 34.638,00
846740	TELHA ONDULADA(TRANSPARENTE), MEDINDO (2,44MX1,10MX6MM)	un	123,0000	R\$ 134,0000	R\$ 16.482,00
846773	TUBO DE ESGOTO - 6M - 150MM	un	148,0000	R\$ 160,0000	R\$ 23.680,00
846796	VASO SANITARIO ADULTO	un	199,0000	R\$ 190,4800	R\$ 37.905,52
846986	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 10X260MM, PARA CONCRETO	un	75,0000	R\$ 10,9900	R\$ 824,25
846990	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 5X160MM, PARA CONCRETO	un	61,0000	R\$ 5,9600	R\$ 363,56
846991	CHUVEIRO - FORNECIMENTO DE CHUVEIRO COM HASTE DE PLASTICO, DIAMETRO DE 1/2", TIGRE OU SIMILAR, INCLUSIVE FIXAÇÃO.	un	114,0000	R\$ 10,8700	R\$ 1.239,18
846992	CORTA-VERGALHAO - DE ACO FORJADO, MODELO TESOURA, COM CAPACIDADE DE CORTE P/ BITOLA DE 3/8", MEDINDO 609 MM DE COMPRIMENTO, CORPO EM ACO, CABO REVESTIDO E MANDIBULA DE ACO	un	16,0000	R\$ 89,0000	R\$ 1.424,00
847136	SUPORTE DE BORRACHA PARA DISCO LIXA 7 POL. PARA LIXADEIRA	un	168,0000	R\$ 18,0000	R\$ 3.024,00
847525	TELA SOMBRITE, EM POLIETILENO, SOMBREAMENTO 80%, PARA PROTECAO DE PLANTACOES AGRICOLASD	m²	2656,0000	R\$ 16,0000	R\$ 42.496,00
851822	ASPESOR SETORIAL DE IMPACTO COM REGULAGEM FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ENGENHARIA DE ALTO IMPACTO E ALTA DURABILIDADE EIXO EM MOLA DE AÇO INOXIDÁVEL AJUSTE SIMPLES PARA QUALQUER SEÇÃO DE CÍRCULO BRAÇO DE PROTEÇÃO CONTRA ASPESÃO LATERAL PROTEÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO DE AREIA E POEIRA DEFLETOR ADAPTÁVEL PARA REDUZIR O DIÂMETRO MOLHADO, VAZÃO 479 A 1.283 LITROS POR HORA, PRESSÃO 1,7 A 4,1 BAR E RAIO 10 A 14,3 METROS.	un	164,0000	R\$ 21,5300	R\$ 3.530,92
851823	AZULEJO - FABRICADO EM CERÂMICA, MEDINDO (30X60) CM, NA COR CINZA CLARO, APRESENTANDO	m²	1934,0000	R\$ 29,9900	R\$ 58.000,66



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	ACABAMENTO COM BRILHO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO				
851829	MATERIAL PARA ENCHIMENTO - EM POLIURETA ESPUMA EXPANSIVA 500ml	un	245,0000	R\$ 20,6600	R\$ 5.061,70
851832	MICTÓRIO LOUÇA BRANCA COM ALTURA 568 LARGURA 353 PROFUNDIDADE 267 COM LADRÃO.	un	103,0000	R\$ 317,0000	R\$ 32.651,00
851838	TANQUE SIMPLES MARMOFIBRA FUNDO 60X60CM	un	153,0000	R\$ 133,7800	R\$ 20.468,34
851843	BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO/APARENTE 14X19X39CM - ABNT - NBR: 6136	un	11960,0000	R\$ 5,0900	R\$ 60.876,40
851847	IMPERMEABILIZANTE BRANCO 18LT - VEDAPREN	un	59,0000	R\$ 158,8500	R\$ 9.372,15
852320	BROCA CONCRETO 20,0MM	un	28,0000	R\$ 19,0300	R\$ 532,84
853849	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,90M COM (VIDRO) VISOR SUPERIOR MEIA PORTA E PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). VIDRO TRANSPARENTE TEMPERADO PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DO INTERIOR DO AMBIENTE. INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. VIDRO (MM) - 4MM. GARANTIA DO FABRICANTE.	un	34,0000	R\$ 850,0000	R\$ 28.900,00
853973	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR (GIRO) 2,10X0,80 COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, FECHAMENTO EM ACM (ALUMINIUM COMPOSITE MATERIAL). INSTALAÇÃO INTERNA/EXTERNA COM GARANTIA DE DURABILIDADE. ABERTURA DIREITA/ESQUERDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VENEZIANAS, FECHADURA DE AÇO CROMADO COM PAR DE CHAVES, DOBRADIÇAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA (A) EM = 2,10 M LARGURA (L) = 0,90M PROFUNDIDADE (P) = 5,0 CM. GARANTIA DO FABRICANTE.	un	46,0000	R\$ 750,0000	R\$ 34.500,00
854090	ASPERSOR IRRIGADOR DE IMPULSO, COM SISTEMA DE REGULAGEM DE IRRIGAÇÃO SETORIAL, DESSA FORMA PODE SER REGULADO HORIZONTALMENTE DE 30° A 360°. IRRIGAÇÃO COMPLETA E DE MANEIRA UNIFORME, COM ENTRADA DE MANGUEIRA DE JARDIM.	un	182,0000	R\$ 13,9900	R\$ 2.546,18
854335	REBITE - DE REPUXO, EM ALUMINIO, 1/4 , 6,2 MM COPRIMENTO 10 MM ABA 12,5 MM	un	2175,0000	R\$ 0,1000	R\$ 217,50
855511	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPA	un	51,0000	R\$ 195,0000	R\$ 9.945,00
855516	CORDA DE POLIESTER NA COR PRETA COM 12MM, IDEAL PARA AMARRAÇÃO DE CARGAS, AMARRAÇÃO DE FARDOS, REDES, CAMPING E AGRICULTURA.	m	2034,0000	R\$ 2,1400	R\$ 4.352,76
855563	TAMPA P/ VASO SANITARIO ADULTO	un	235,0000	R\$ 20,0000	R\$ 4.700,00
855567	TUBO PVC ESGOTO 040 MM	un	175,0000	R\$ 29,5100	R\$ 5.164,25
855594	SERROTE - DE PODA CURVO PROFISSIONAL 13" DENTES TRAVADOS COM CABO ERGONOMICO EM MADEIRA	un	38,0000	R\$ 31,0000	R\$ 1.178,00
855603	CHAVE DE IMPACTO 1/2 - 20V / 447NM	un	23,0000	R\$ 800,0000	R\$ 18.400,00
855605	SERROTE DE PODA PROFISSIONAL 11,5 POL/ 290 M	un	62,0000	R\$ 29,0000	R\$ 1.798,00

Valor Total: R\$ 732.032,86

GUERREIRO MAQUINAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836267	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO - OVAL, COM BASE DE PLASTICO, ARCO ALMOFADADO, COM ENCHIMENTO DE ESPUMA, COM TAMPA DE	un	163,0000	R\$ 38,5000	R\$ 6.275,50



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

	PLASTICO,UTILIZADO PARA A FIXACAO NA FURACAO DO VASO,DIMENSOES DE 44,7X37,6X3,5CM(CXLXA), DISTANCIA DOS FUROS DE 15CM,NA COR BRANCA				
837740	CADEADO - 30 MM	un	189,0000	R\$ 13,4400	R\$ 2.540,16
837741	CADEADO - 35 MM	un	204,0000	R\$ 16,9800	R\$ 3.463,92
837890	PREGO COM CABECA - DE 17 X 27, DE FERRO, SENDO O MATERIAL POLIDO	kg	1800,0000	R\$ 14,3000	R\$ 25.740,00
837891	PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 39, PACOTE COM 1 KG.	kg	396,0000	R\$ 13,4900	R\$ 5.342,04
844887	CADEADO 25MM	un	179,0000	R\$ 9,9800	R\$ 1.786,42
846247	ADESIVO DE POLIURETANO PU-40 BRANCO 345G / 300ML	un	1191,0000	R\$ 12,9500	R\$ 15.423,45
846248	ALAVANCA SEXTAVADA, FABRICADA EM ACO 1060, COMPRIMENTO MINIMO DE 1500MM, POSSUI UMA EXTREMIDADE EM FORMA DE ALAVANCA CHATA E A OUTRA EM FORMA DE PONTA, TODAS AS DUAS EXTREMIDADES SAO AFIADAS COM TRATAMENTO TERMICO, DUREZA DE 40 A 60 ROCKWELL, COM DIAMETRO MINIMO DE 32MM	un	59,0000	R\$ 125,0000	R\$ 7.375,00
846250	ALICATE BOMBA D' AGUA 10" NOVE54	un	56,0000	R\$ 24,5000	R\$ 1.372,00
846258	ARAME RECOZIDO BWG 18	kg	3346,0000	R\$ 12,5000	R\$ 41.825,00
846260	ARCO SERRA REGULAVEL 12"	un	106,0000	R\$ 18,0000	R\$ 1.908,00
846262	ARGAMASSA CIMENTCOLA USO EXTERNO E INTERNO- ACIII 20KG WEBER CINZA - 103020001	un	1035,0000	R\$ 37,8000	R\$ 39.123,00
846276	BARRA DE APOIO SIMPLES, TIPO U - PARA DEFICIENTES FISICOS, EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO,MEDINDO 0,50M	un	125,0000	R\$ 69,9000	R\$ 8.737,50
846289	BROCA EM AÇO CROMO PARA MADEIRA 3,5 MM	un	103,0000	R\$ 0,9700	R\$ 99,91
846290	BROCA EM AÇO CROMO PARA MADEIRA 4,0 MM	un	103,0000	R\$ 1,2900	R\$ 132,87
846291	BROCA EM AÇO CROMO PARA MADEIRA 5,0 MM	un	103,0000	R\$ 1,9900	R\$ 204,97
846292	BROCA EM AÇO CROMO PARA MADEIRA 8,0 MM	un	103,0000	R\$ 2,9500	R\$ 303,85
846293	BROCA EM AÇO CROMO PARA MADEIRA 10,0 MM	un	103,0000	R\$ 3,8600	R\$ 397,58
846296	BROCA DE VIDEA 0.6	un	178,0000	R\$ 2,5000	R\$ 445,00
846298	BROCA DE VIDEA 0.10	un	178,0000	R\$ 4,4400	R\$ 790,32
846299	BROCA DE VIDEA 0.12	un	147,0000	R\$ 7,4400	R\$ 1.093,68
846310	CABO DE ACO 1/8	m	275,0000	R\$ 1,9900	R\$ 547,25
846353	CHAVE PHILIPS 3/16X6	un	63,0000	R\$ 4,0000	R\$ 252,00
846357	CLIP PARA CABO DE ACO 1/8"	un	172,0000	R\$ 0,3500	R\$ 60,20
846359	COLHER PEDREIRO Nº 9	un	104,0000	R\$ 10,7000	R\$ 1.112,80
846360	COLHER PEDREIRO Nº 10	un	103,0000	R\$ 10,7900	R\$ 1.111,37
846362	CORDA DE SEDA Nº10	m	1432,0000	R\$ 1,5000	R\$ 2.148,00
846363	CORDA DE SEDA Nº6	m	1580,0000	R\$ 0,7500	R\$ 1.185,00
846364	CORDA NYLON Nº8	m	1682,0000	R\$ 2,2500	R\$ 3.784,50
846367	CORRENTE DE ACO ZINCADA 9,50MM	kg	148,0000	R\$ 30,0000	R\$ 4.440,00
846375	CHUMBADOR - DE ACO GALVANIZADO, TIPO PARABOLT, BITOLA INTERNA 8, 10, 12 MM, PARA SER UTILIZADO EM SERVICO DE CONSTRUCAO CIVIL	un	628,0000	R\$ 2,9800	R\$ 1.871,44
846379	CURVA ESGOTO CURTA 100MM 45 GRAUS - 26111005	un	267,0000	R\$ 11,9700	R\$ 3.195,99
846381	CURVA 90° CURTA PARA ESGOTO 40MM BRANCA	un	242,0000	R\$ 2,0000	R\$ 484,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846382	CURVA 90° EM PVC PARA ESGOTO CURTA 50MM BRANCA	un	222,0000	R\$ 4,2900	R\$ 952,38
846384	CURVA SOLDAVEL 25 MM	un	562,0000	R\$ 2,1700	R\$ 1.219,54
846385	CURVA SOLDAVEL 32 MM	un	306,0000	R\$ 3,1100	R\$ 951,66
846386	CURVA SOLDAVEL 50 MM	un	261,0000	R\$ 9,1300	R\$ 2.382,93
846387	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 13X28CM	un	84,0000	R\$ 11,7100	R\$ 983,64
846390	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18X31 C/ESPUMA ASTRA OU SIMILAR	un	154,0000	R\$ 20,7100	R\$ 3.189,34
846397	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7"	un	527,0000	R\$ 4,5800	R\$ 2.413,66
846399	DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2 POL GRANA 60	un	644,0000	R\$ 4,6800	R\$ 3.013,92
846400	DISCO DIAMANTADO TURBO SECO 4"	un	444,0000	R\$ 6,4000	R\$ 2.841,60
846401	DISCO DIAMANTADO PARA CONCRETO 9"/230MM	un	366,0000	R\$ 35,6900	R\$ 13.062,54
846402	DISCO PARA SERRA CIRCULAR 7.1/4" 24 DENTES 20MM	un	260,0000	R\$ 21,0900	R\$ 5.483,40
846403	DISCO SERRA CIRCULAR 24 DENTES C/ VIDIA 4.1/4	un	329,0000	R\$ 10,3000	R\$ 3.388,70
846409	DISCO DE LIXA PARA AÇO 4.1/2" 7/8" GRÃO 80 METALITE F 227	un	379,0000	R\$ 2,7400	R\$ 1.038,46
846410	DISCO DE LIXA PARA AÇO 4.1/2" 7/8" GRAO 120 METALITE F 227	un	662,0000	R\$ 2,9900	R\$ 1.979,38
846411	DISCO DE LIXA PARA AÇO 4.1/2" 7/8" GRAO 180 METALITE F 227	un	468,0000	R\$ 7,6300	R\$ 3.570,84
846412	DOBRADICA CARTELADA 3. 1/2" JOGO COM 3 PECAS	un	310,0000	R\$ 9,6900	R\$ 3.003,90
846421	ESCAPULA - (GANCHO EM L) COM BUCHA 8MM	un	95,0000	R\$ 0,5400	R\$ 51,30
846422	ESPACADOR P/ REVESTIMENTO CERAMICA 03 MM	un	170,0000	R\$ 2,4600	R\$ 418,20
846423	ESPUDE PARA LIGACAO DE VASO SANITARIO C/ PARAFUSO	un	215,0000	R\$ 5,6500	R\$ 1.214,75
846424	ESMERILHADEIRA - GWS9-125, ELETRICA, COM POTENCIA DE 900W, E ROTACAO DE 7.000 RPM, PESANDO 4KG, PARA DISCO DE 1/2", 220v - NA COR VERDE	un	25,0000	R\$ 459,0000	R\$ 11.475,00
846427	ESQUADRO ALUMINIO 30CM	un	68,0000	R\$ 17,0600	R\$ 1.160,08
846430	FECHADURA 803-03 ESPELHO INOX	un	181,0000	R\$ 45,7700	R\$ 8.284,37
846432	FECHADURA 803-11 ESP. INOX	un	121,0000	R\$ 46,7700	R\$ 5.659,17
846433	FECHADURA 823-11 OXIDADO	un	121,0000	R\$ 47,9400	R\$ 5.800,74
846434	FECHADURA 823-03 INOX	un	121,0000	R\$ 46,7700	R\$ 5.659,17
846445	FITA VEDA ROSCA - 18X25M	un	404,0000	R\$ 2,4800	R\$ 1.001,92
846446	FITA DE ISOLAMENTO DE AREA - CONFECCIONADA EM MATERIAL PLASTICO, NÃO ADESIVADA, ZEBRADA NAS CORES LARANJA E BRANCA, COM 7CM DE LARGURA E COMPRIMENTO 100 METRO	un	330,0000	R\$ 5,5400	R\$ 1.828,20
846455	FLEXIVEL 1/2" 40CM	un	171,0000	R\$ 4,3800	R\$ 748,98
846456	FORMAO 1/2	un	32,0000	R\$ 16,9700	R\$ 543,04
846457	FORMAO 1/4	un	32,0000	R\$ 16,9700	R\$ 543,04
846459	FORMAO 5/8	un	32,0000	R\$ 15,9900	R\$ 511,68
846460	FOICE ROCADORA COM CABO DE EUCALIPTO DE 110 CM - 77600615	un	47,0000	R\$ 29,9900	R\$ 1.409,53
846469	FURADEIRA IMPACTO, VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL, 220V E 700W COM QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRIÇÃO (Gsb-16 Re, Dwe1655fl, Hp1630)	un	23,0000	R\$ 158,0000	R\$ 3.634,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846475	JOELHO 45° ESGOTO – 050 MM	un	380,0000	R\$ 1,9700	R\$ 748,60
846478	JOELHO 45° ESGOTO – 100 MM	un	384,0000	R\$ 5,1300	R\$ 1.969,92
846479	JOELHO 90° ESGOTO – 040 MM	un	340,0000	R\$ 0,9000	R\$ 306,00
846480	JOELHO 90° ESGOTO – 050 MM	un	340,0000	R\$ 1,7000	R\$ 578,00
846481	JOELHO 90° ESGOTO – 075 MM	un	344,0000	R\$ 3,5000	R\$ 1.204,00
846488	JOELHO 90° COM VISITA PARA ESGOTO 100X50MM	un	320,0000	R\$ 8,9900	R\$ 2.876,80
846492	JOELHO LR 25X1/2 AZUL BUCHA LATAO	un	330,0000	R\$ 4,1000	R\$ 1.353,00
846495	JOELHO SOLDABEL 45 – 32 MM	un	349,0000	R\$ 2,1100	R\$ 736,39
846496	JOELHO SOLDABEL 45 – 50 MM	un	338,0000	R\$ 6,1000	R\$ 2.061,80
846500	JOELHO SOLDABEL 90 – 32 MM	un	263,0000	R\$ 1,5900	R\$ 418,17
846501	JOELHO SOLDABEL 90 – 40 MM	un	303,0000	R\$ 2,8900	R\$ 875,67
846503	JOELHO SOLDABEL 90 – 060 MM	un	354,0000	R\$ 8,4000	R\$ 2.973,60
846510	JOGO DE BITS PONTEIRAS C/ 46 PEÇAS ENCAIXE DE 1/4"	un	39,0000	R\$ 71,0000	R\$ 2.769,00
846513	LAMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12" COM 24 DENTES POR POLEGADA COM QUALIDADE OU SIMILAR- (BS1224)	un	260,0000	R\$ 6,8100	R\$ 1.770,60
846530	LIXA D'AGUA	un	494,0000	R\$ 1,7900	R\$ 884,26
846532	LIXA - FERRO	un	218,0000	R\$ 1,3800	R\$ 300,84
846533	LIXA P/ MASSA	un	433,0000	R\$ 1,1900	R\$ 515,27
846535	LIXADEIRA ORBITAL 1/4" 225 WATTS 220V COM QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRIÇÃO (DWE6411 OU GSS 140)	un	25,0000	R\$ 270,0000	R\$ 6.750,00
846562	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 3/4" (25 MM)	un	514,0000	R\$ 8,2800	R\$ 4.255,92
846574	MACHADINHA 450G C/ CABO	un	31,0000	R\$ 53,7700	R\$ 1.666,87
846587	MARRETA DE BORRACHA COM 2 DUREZAS 600G E CABO DE MADEIRA	un	60,0000	R\$ 14,6000	R\$ 876,00
846588	MARRETA 500G COM CABO DE MADEIRA	un	33,0000	R\$ 21,9200	R\$ 723,36
846594	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR 800w Sds COM QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRIÇÃO (D25133k, HR 1742, GBH 2-26 DRE 220v)	un	14,0000	R\$ 680,0000	R\$ 9.520,00
846616	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO, COM 2 BATERIAS DE LÍTIO DE 20V E MALETA COM QUALIDADE OU SIMILAR A SEGUINTE DESCRIÇÃO - (DCD778D2 - BR, HP333DWYE OU GSB - 180LI)	un	31,0000	R\$ 682,0000	R\$ 21.142,00
846619	PARAFUSO PARA TELHA 110X5/16 COMPLETO	un	4989,0000	R\$ 0,7900	R\$ 3.941,31
846623	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 10 MM	un	899,0000	R\$ 1,8800	R\$ 1.690,12
846646	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE REFORÇADO 300G	un	69,0000	R\$ 15,6300	R\$ 1.078,47
846678	PRUMO 500G	un	36,0000	R\$ 22,2600	R\$ 801,36
846684	REGISTRO METAL BASE PRESSAO 3/4	un	268,0000	R\$ 31,9600	R\$ 8.565,28
846700	SERRA COPO - DIAMANTADA - D,MEDINDO 25MM,COM DENTES PARA ACO,A ESPESSURA DE SUA HASTE DE ENCAIXE NO MANDRIL E DE 1"	un	36,0000	R\$ 37,1400	R\$ 1.337,04
846701	SERRA COPO - DIAMANTADA, PARA USO EM PEDRAS DE MARMORE E GRANITO,COM DIAMETRO NOMINAL DE 2 POL,SEM DENTES,COM GUIA, KIT COMPLETO PARA USO EM FURADEIRA	un	36,0000	R\$ 83,8000	R\$ 3.016,80
846702	SERRA COPO - DIAMANTADA, PARA USO EM PEDRAS DE MARMORES E GRANITO,COM DIAMETRO NOMINAL DE 3 POL,SEM DENTES,COM GUIA, KIT COMPLETO PARA USO EM FURADEIRA	un	39,0000	R\$ 250,0000	R\$ 9.750,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846714	TE ESGOTO 040 MM	un	186,0000	R\$ 1,5000	R\$ 279,00
846715	TE ESGOTO 050 MM	un	242,0000	R\$ 5,9900	R\$ 1.449,58
846721	TE SOLDAVEL 025 MM	un	998,0000	R\$ 0,8000	R\$ 798,40
846722	TE SOLDAVEL 032 MM	un	195,0000	R\$ 2,5000	R\$ 487,50
846730	TE SOLDAVEL REDUCAO 050X25	un	250,0000	R\$ 6,4900	R\$ 1.622,50
846776	TUBO DE LIGACAO - PARA VALVULA DE DESCARGA DO VASO SANITARIO, COM DIAMETRO DE 40MM, EM PVC BRANCO, COM JOELHO AZUL	un	269,0000	R\$ 13,7500	R\$ 3.698,75
846793	PREGO C/ CABECA 19X36	kg	1241,0000	R\$ 13,4900	R\$ 16.741,09
846983	ADAPTADOR - SDS PLUS 1,5-13MM , COM MANDRIL, PARA FURADEIRA	un	36,0000	R\$ 4,9100	R\$ 176,76
846985	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 12,00X100MM, PARA CONCRETO	un	77,0000	R\$ 10,5000	R\$ 808,50
846987	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 9X210MM, PARA CONCRETO	un	66,0000	R\$ 6,9400	R\$ 458,04
846988	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 8X160MM, PARA CONCRETO	un	65,0000	R\$ 5,4800	R\$ 356,20
846989	BROCA - DE ACO, ENCAIXE SDS PLUS, 6X160MM, PARA CONCRETO	un	65,0000	R\$ 6,0000	R\$ 390,00
846995	DISCO DE CORTE - DIAMANTADO SEGMENTADO - MEDINDO DIAMETRO 350 MM, ESPESSURA 15 MM, DIAMANTE 7 MM, FURO 25,4 MM, TRABALHO EM VELOCIDADE DE 5000 RPM, CORTA PEDRA, GRANITO E MARMORE	un	189,0000	R\$ 128,0000	R\$ 24.192,00
846996	MARTELO DEMOLIDOR - COM 1.890 IPM, NA VOLTAGEM 220 V, POTÊNCIA DE 1.500 W, COMPRIMENTO DE 700 MM, PESANDO 10,1 KG, MODELO BOSCH CSH11E/11316	un	13,0000	R\$ 1.410,0000	R\$ 18.330,00
846997	TALHADEIRA - DE ACO, 10 POL, COM PONTA CHATA, PARA FURADEIRA, COM ENCAIXE SDS PLUS	un	78,0000	R\$ 15,8500	R\$ 1.236,30
847139	ESTICADOR DE CABO DE AÇO DE ¼" CONFECCIONADOS EM CORPO E TERMINAIS FORJADOS EM AÇO CARBONO;	un	120,0000	R\$ 3,8000	R\$ 456,00
847374	ARGAMASSA CIMENTCOLA USO EXTERNO E INTERNO- ACII 20KG WEBER CINZA - 103020001	un	2226,0000	R\$ 29,4000	R\$ 65.444,40
854202	FECHADURA - 602/03 ESPELHO INOX, PODENDO SER APLICADA EM AREA INTERNA E EXTERNA E BANHEIROS. CONJUNTO COMPLETO, COM TRAFEGO LEVE, RESISTENTE A CORROSÃO. MATERIAL: ACO NOX, LATAO, ZAMAC 5. SEGURANCA TIPO GORGE.	un	97,0000	R\$ 45,1100	R\$ 4.375,67
855512	CLIP PARA CABO DE ACO 3/4"	un	172,0000	R\$ 6,1600	R\$ 1.059,52
855528	LIMA CHATA N8 FORJADA EM AÇO ESPECIAL (DIN 130 Cr2) PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE COM TÊMPERA INTEGRAL COM DUREZA DE 63-67 HRC, CAMADA ESPECIAL ANTICORROSIVA DENTES EM ANGULO DE 66° FERRAMENTAS IDEAL PARA AFIAÇÃO DE ENXADDAS E FACÕES	un	180,0000	R\$ 12,2700	R\$ 2.208,60
858325	DISCO DE CORTE 9" X 2.0MMX7/8	un	30,0000	R\$ 9,3500	R\$ 280,50
858329	GRAMPO PARA CERCA 19X11 (ARAME FARPADO)	kg	302,0000	R\$ 18,7300	R\$ 5.656,46

Valor Total: R\$ 531.954,00

MANY COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
846252	ANEL VEDAÇÃO DE TUBO ESGOTO 050 MM	un	224,0000	R\$ 0,7900	R\$ 176,96
846254	ANEL VEDACAO DE TUBO ESGOTO 100 MM	un	286,0000	R\$ 1,4700	R\$ 420,42
846341	CATRACA PARA ARAME	un	370,0000	R\$ 7,4400	R\$ 2.752,80



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846494	JOELHO SOLDAVEL 45 – 25 MM	un	534,0000	R\$ 1,3900	R\$ 742,26
846543	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO SERIE R 4" (100 MM)	un	325,0000	R\$ 12,9100	R\$ 4.195,75
846546	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO SERIE R 3" (75 MM)	un	135,0000	R\$ 12,8000	R\$ 1.728,00
846794	VALVULA PIA INOX 4 1/2	un	170,0000	R\$ 7,0000	R\$ 1.190,00
851835	PICARETA ALVIÃO TAMANHO 5 - FABRICA EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO DE ALTA QUALIDADE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO, OLHO OVAL 70X45 MM COM LAMINA NA HORIZONTAL 10,4 CM E PONTA NA OUTRA EXTREMIDADE CABO NA ALTURA DE 6,3 CM E COMPRIMENTO DE 49,7 CM E CABO COM 90 CM E FIXAÇÃO EM BORRACHA.	un	115,0000	R\$ 12,0000	R\$ 1.380,00

Valor Total: R\$ 12.586,19

H2W - SOLUCOES LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
855510	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOR 2 CV MONOFASICO.	un	14,0000	R\$ 4.440,0000	R\$ 62.160,00

Valor Total: R\$ 62.160,00

CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇOES FERRAMENTAS E EPI S LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
846235	ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2	un	128,0000	R\$ 0,2500	R\$ 32,00
846329	CAP ESGOTO - 050 MM	un	294,0000	R\$ 1,7000	R\$ 499,80
846366	CORRENTE DE AÇO ZINCADA 6,35MM	kg	317,0000	R\$ 16,0000	R\$ 5.072,00
846540	LUVA PVC ESGOTO SERIE R SIMPLES 2" (50 MM)	un	279,0000	R\$ 2,1400	R\$ 597,06
846541	LUVA PVC ESGOTO SERIE R SIMPLES 3" (75 MM)	un	275,0000	R\$ 4,6600	R\$ 1.281,50
846563	LUVA DE CORRER PVC SOLDA 1" (32 MM)	un	202,0000	R\$ 11,8500	R\$ 2.393,70
846568	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDA L/R 3/4" (25 MM) MM X 1/2" (20 MM)	un	245,0000	R\$ 2,6100	R\$ 639,45
846571	LUVA DE REDUCAO EM PVC SOLDAVEL 32X20MM MARROM	un	204,0000	R\$ 3,2600	R\$ 665,04
846572	LUVA DE REDUCAO PVC SOLDA 1.1/2" (50 MM) X 3/4" (25 MM)	un	255,0000	R\$ 5,6400	R\$ 1.438,20
846582	MANGUEIRA 1/2 TRIPLA CAMADA, BORRACHA, TRAMA E SILICONE	m	2499,0000	R\$ 3,4600	R\$ 8.646,54
846599	NIPEL ROSCAVEL 3/4	un	230,0000	R\$ 1,1300	R\$ 259,90
846617	PALHA ACO Nº 0	un	105,0000	R\$ 1,8700	R\$ 196,35
846679	REBITADOR 10" 4 PONTAS	un	43,0000	R\$ 18,0000	R\$ 774,00
846723	TE SOLDAVEL 040 MM	un	220,0000	R\$ 8,7800	R\$ 1.931,60
846729	TE SOLDAVEL REDUCAO 25X20	un	149,0000	R\$ 2,5000	R\$ 372,50
846775	TUBO DE ESGOTO 6M - 200MM	un	102,0000	R\$ 285,0000	R\$ 29.070,00
847000	TELA DE PROTECAO - TIPO TELA CERQUITE , TELA TAPUME EXTRUSADA - LARANJA, 1,20 DE LARGURA POR 50 METROS. MALHA DA TELA TAPUME: 100 X 40 MM. MATERIAL POLIETILENO (PE). CARGA DE RUPTURA TRANSVERSAL DA TELA TAPUME: 8,36 KN/M. CARGA DE RUPTURA LONGITUDINAL DA TELA TAPUME: 1,47 KN/M.	m²	268,0000	R\$ 104,0000	R\$ 27.872,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

855545	MANGUEIRA 1" TRIPLA CAMADA, BORRACHA, TRAMA E SILICONE	m	2839,0000	R\$ 12,6900	R\$ 36.026,91
855579	TUBO PVC SOLDABEL 040 MM	un	210,0000	R\$ 48,0000	R\$ 10.080,00

Valor Total: R\$ 127.848,55

ZGS IMPORTACOES E COMERCIO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837129	CAIXA D AGUA PVC 1000 LTS	un	61,0000	R\$ 351,0000	R\$ 21.411,00
846315	CAIXA DAGUA EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 2000 LITROS, COM TAMPA	un	31,0000	R\$ 780,0000	R\$ 24.180,00
846317	CAIXA AGUA PLATICO 5.000 LITROS	un	29,0000	R\$ 1.840,0000	R\$ 53.360,00
854197	CAIXA D'AGUA - DO TIPO TANQUE, EM POLIETILENO, DE 10.000 LITROS, COM TAMPA ROSQUEAVEL.	un	4,0000	R\$ 4.600,0000	R\$ 18.400,00

Valor Total: R\$ 117.351,00

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836891	ALICATE - DE PRESSAO, MEDINDO 10", EM ACO CROMO-VANADIO	un	62,0000	R\$ 28,9000	R\$ 1.791,80
846075	TRENA FIBRA DE VIDRO 50 M	un	21,0000	R\$ 42,0000	R\$ 882,00
846232	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X200MM(100UND)	un	56,0000	R\$ 5,4500	R\$ 305,20
846233	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X289MM(100UND)	un	56,0000	R\$ 9,9500	R\$ 557,20
846249	ALICATE ISOLADO UNIVERSAL 8" 8280-200 IOX	un	72,0000	R\$ 19,1500	R\$ 1.378,80
846251	ALICATE CORTA CABO BELZER 8" 1000V PRENSA TERMINAL	un	42,0000	R\$ 23,7800	R\$ 998,76
846265	ARMARIO BANHEIRO COM ESPELHO 44X35 PVC	un	22,0000	R\$ 66,9000	R\$ 1.471,80
846267	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL	un	113,0000	R\$ 22,0000	R\$ 2.486,00
846270	BALDE PARA CONCRETO EM PVC COR PRETO - 12 LITROS	un	58,0000	R\$ 9,0000	R\$ 522,00
846337	CAPA DE CHUVA AMARELA RESISTENTE.	un	142,0000	R\$ 20,9500	R\$ 2.974,90
846416	ESCADA DE ALUMINIO - 7 DEGRAUS	un	46,0000	R\$ 220,0000	R\$ 10.120,00
846418	ESCADA EXTENSIVA - 10 DEGRAUS	un	53,0000	R\$ 575,0000	R\$ 30.475,00
846419	ESCADA EXTENSIVA - 12 DEGRAUS	un	35,0000	R\$ 700,0000	R\$ 24.500,00
846428	FACAO 16' CARBONO CABO DE PLASTICO	un	85,0000	R\$ 18,3800	R\$ 1.562,30
846444	FITA ISOLANTE - 19X20M	un	974,0000	R\$ 4,3500	R\$ 4.236,90
846514	LAPIS - FORMATO RETANGULAR P/CARPINTEIRO, MINA PRETA, MEDINDO 170 MM, EMBALAGEM APROPRIADA	un	219,0000	R\$ 1,4900	R\$ 326,31
846521	LONA PARA COBERTURA DE CARGA-SECA, GRANELEIRA, BASCULANTE, MEDINDO 6 X 8. ENCEADO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E REFORÇADO, PESO 690G/M², ESPESSURA 0,60 MM, COM COSTURA TRIPLA BAINHAS COM REFORÇO TRIANGULA INTEIROR POR ILHÓS	un	69,0000	R\$ 775,0000	R\$ 53.475,00
846521	LONA PARA COBERTURA DE CARGA-SECA, GRANELEIRA, BASCULANTE, MEDINDO 6 X 8. ENCEADO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E REFORÇADO, PESO 690G/M², ESPESSURA 0,60 MM, COM COSTURA TRIPLA BAINHAS COM REFORÇO TRIANGULA INTEIROR POR ILHÓS	un	22,0000	R\$ 714,0000	R\$ 15.708,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62

846522	LONA PARA COBERTURA DE CARGA-SECA, GRANELEIRA, BASCULANTE, MEDINDO 4 X 8. ENCERADO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E REFORÇADO, PESO 690G/M², ESPESSURA 0,60 MM, COM COSTURA TRIPLA BAINHAS COM REFORÇO TRIANGULA INTEIROR POR ILHÓS	un	85,0000	R\$ 350,0000	R\$ 29.750,00
846523	LONA PARA COBERTURA DE CARGA-SECA, GRANELEIRA, BASCULANTE, MEDINDO 4 X 10 ENCERADO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E REFORÇADO, PESO 690G/M², ESPESSURA 0,60 MM, COM COSTURA TRIPLA BAINHAS COM REFORÇO TRIANGULA INTEIROR POR ILHÓS	un	89,0000	R\$ 540,0000	R\$ 48.060,00
846526	LONA PARA COBERTURA DE CARGA-SECA, GRANELEIRA, BASCULANTE, MEDINDO 4,5 X 12. ENCERADO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E REFORÇADO, PESO 690G/M², ESPESSURA 0,60 MM, COM COSTURA TRIPLA BAINHAS COM REFORÇO TRIANGULA INTEIROR POR ILHÓS	un	76,0000	R\$ 770,0000	R\$ 58.520,00
846537	LIXEIRA C/ PEDAL 15 LTOS EM PLASTICO RESISTENTE	un	56,0000	R\$ 50,0000	R\$ 2.800,00
846538	LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL CAPACIDADE 32 LTOS	un	129,0000	R\$ 55,0000	R\$ 7.095,00
846584	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X1,5 MM	m	640,0000	R\$ 2,0000	R\$ 1.280,00
846592	MARTELO UNHA 27MM C/ CABO DE MADEIRA	un	90,0000	R\$ 17,5000	R\$ 1.575,00
846593	MARTELO UNHA 29MM C/ CABO DE MADEIRA	un	100,0000	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,00
846600	NIVEL ALUMINIO PROFISSIONAL BASE REFORCADO MAGNETICA 3 BOLHAS 60CM	un	50,0000	R\$ 44,7100	R\$ 2.235,50
846708	TAMPA P/ VASO SANITARIO INFANTIL	un	126,0000	R\$ 51,9900	R\$ 6.550,74
846767	TRENA - 05M	un	202,0000	R\$ 11,3000	R\$ 2.282,60
846768	TRENA - 7,5M	un	212,0000	R\$ 17,4000	R\$ 3.688,80
846771	TRENA FIBRA DE VIDRO - 30M	un	22,0000	R\$ 33,4500	R\$ 735,90
846799	VASSOURA PLASTICA (VERDE) 24/25 DENTES C/CABO	un	405,0000	R\$ 20,1800	R\$ 8.172,90
851828	CUBA DE COZINHA MODELO CA5040 LINHA PRIME MATERIAL EM AÇO INOX 304 NA COR PRATA ACABAMENTO ACETINADO SIMPLES INSTALAÇÃO EMBUTIR LINHA PRIME COM DIAMENTRO DA VÁLVULA 4 1/2 POLEGADAS FORMATO RETANGULA NA LARGURA 50 CM X 40 CM PROFUNDIDADES DE 21 CM ESPESSURA 0,8 mm	un	64,0000	R\$ 179,0000	R\$ 11.456,00
855518	ENXADA SUL - FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PARA MAIOR PROTEÇÃO DE OXIDAÇÃO POSSUI OLHO DE 38 MM DE DIÂMETRO COM LÂMINA NO TAMANHO DE 1.5 E CABO 130 CM E FIXAÇÃO EM BORRACHA.	un	193,0000	R\$ 27,1500	R\$ 5.239,95
855589	CORDA - DE NYLON, 10MM	m	2486,0000	R\$ 2,0400	R\$ 5.071,44
858232	FITILHO TORCIDO GROSSO	kg	358,0000	R\$ 19,4100	R\$ 6.948,78

Valor Total: R\$ 357.234,58

SORRISO, 28 de janeiro de 2025

ALEI FERNANDES
Prefeito